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No 1. februāra par siltumu maksāsim mazāk – tas atspoguļosies rēķinos, kurus jūrmalnieki saņems martā. Siltumenerģijas tarifs no 1. februāra ir samazināts līdz 49,83 eiro 
(bez PVN) par megavatstundu (iepriekš – 51,05 EUR/MWh). Februārī un martā tas saglabāsies nemainīgi zems, savukārt no 1. aprīļa jūrmalnieki var rēķināties ar vēl 
zemāku tarifu – 44,78 EUR/MWh.

Pēdējos pāris gados Jūrmalā ir 
vērojama stabila tendence sil-
tumenerģijas tarifa samazināju-
mam – 2019. gada sākumā tas bija 

60,87 EUR/MWh, šobrīd 49,83 un no 1. ap-
rīļa prognozētais tarifs ir 44,78 EUR/MWh. 

Samazinājums 10% apmērā
“Izdevumi par komunālajiem pakalpoju-
miem, siltumu, veido lielu daļu ikvienas 

mājsaimniecības budžetā,” saka Jūrmalas 
pilsētas domes priekšsēdētājs Gatis Truk-
snis. “Tādēļ esam mērķtiecīgi strādājuši, 
lai jūrmalniekiem par siltumu būtu jāmak-
sā mazāk un lai šis samazinājums būtu no-
turīgs. Ar 1. aprīli esam iecerējuši panākt 
vēl lielāku tarifa samazinājumu, kas šogad 
kopumā būtu jau vairāk nekā 10 procenti. 
Tarifu samazinājums ir secīgs solis mūsu 
stratēģijai – siltumenerģijas ražošanai Jūr-

malā arvien vairāk izmantot videi draudzī-
gu kurināmo, kas dod iespēju gan samazi-
nāt izmaksas, gan rūpēties par tīru vidi, lai 
mēs dzīvotu veselīgāk.”
Vēl lielāks tarifa samazinājums no 
1.  aprīļa jau ir pašvaldības darba kārtī-
bā  – SIA  “Jūrmalas siltums” ir iesnie-
gusi priekšlikumu tarifa apstiprināšanai 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  
komisijā. 

Līdz ar to var prognozēt, ka Jūrmalā būs 
viens no zemākajiem siltumapgādes tari-
fiem Latvijas lielo pilsētu vidū. Jūrmalnieki 
par siltumenerģiju maksās mazāk nekā ie-
dzīvotāji Jelgavā, Liepājā, Ventspilī, Tuku-
mā, Valmierā, Cēsīs, Jēkabpilī, Rēzeknē,  
Daugavpilī un citās pilsētās.

Jūrmalnieki par siltumu maksās mazāk
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jurmala.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

GATIS TRUKSNIS,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Aukstajā sezonā arī kāda ļoti laba ziņa 
jūrmalniekiem – par apkuri būs jāmaksā 
mazāk. Rūpējamies, lai ikdienas izdevu-
mi dzīvošanai Jūrmalā būtu pēc iespējas 
saprātīgāki un, kur iespējams, mazāki. 
Daudzus gadus esam mērķtiecīgi strādā-
juši, lai siltuma ražošana izmaksātu ma-
zāk un būtu efektīvāka: atjaunotas kat-
lumājas un siltumtrases, izmantots videi 
draudzīgāks kurināmais. Šo visu pasāku-
mu kopums rezultējas tarifa samazināju-
mā, un esam panākuši to, ka Jūrmalā ir 
viens no zemākajiem siltumenerģijas ta-
rifiem Latvijas lielo pilsētu vidū.
Pavisam tuvu ir Kauguru parka būvniecī-
bas uzsākšana: ir noslēdzies būvdarbu ie-
pirkums, un darbus gatavojamies sākt pa-
vasarī. Šis ir ilgi gaidīts objekts, ko rūpīgi 
plānojam jau sen. Arī Kauguros būs līdzī-
ga atpūtas vieta kā Dzintaru mežaparks 
– vispirms labiekārtosim parka teritoriju, 
ierīkojot pastaigu celiņus, atpūtas vietas, 
bērnu laukumus, sportošanas laukumus, 
un pēc tam izbūvēsim jauniešu māju. 
Ziema šogad pamatīgi lutina – tik ilgi un 
tik daudz sniega Jūrmalā sen nav bijis! 
Laika pavadīšana līdz ar to patīkamāka 
un gaišāka – šajā drūmajā laikā ir daudz 
iespēju veselīgām nodarbēm svaigā gaisā. 
Daudzi izmanto iespēju izstaigāties vai 
izslēpoties pludmalē, Dzintaru mežapar-
kā, pašu jūrmalnieku ierīkotās slēpošanas 
trasēs mežos vai kāpās, bērni, atrodot 
kalniņus un nogāzes visdažādākajās vie-
tās, pilnvērtīgi bauda ziemas priekus. 
Sniega daudz, un daudz darba, lai ielas 
būtu tīras, tādēļ ielu uzturēšanā ar pilnu 
jaudu tiek iesaistīta specializētā tehnika. 
Arī privātmāju īpašniekiem jārūpējas par 
īpašumam piegulošo ietvju tīrīšanu. Ga-
dos vecākiem cilvēkiem tas prasa vairāk 
spēka, tāpēc varbūt varam izdarīt kādu 
labu darbu un nākt talkā kaimiņu senio-
riem, kam vajadzīga palīdzība. Būs gan 
fiziskas aktivitātes svaigā gaisā, gan labs 
darbiņš padarīts!

Jūrmalas pilsētas domes sēdes lēmumi
Jūrmalas pilsētas domes sēdē 28. janvārī veikti grozījumi pašvaldības normatīvajos aktos par pašvaldības 
sociālo palīdzību, pagarināts periods atbrīvojumam no nomas maksas pašvaldības īpašuma un tirdzniecības 
vietu nomniekiem, noteiktas speciālās piemaksas pašvaldības policijas inspektoriem un glābējiem, apstiprināti 
amatā pašvaldības iestāžu vadītāji, apstiprināta iestāžu dalība projektos finansējuma piesaistei, pieņemti lēmumi 
saistībā ar teritorijas plānojumu, nekustamo īpašumu un citi. 

Būs piemaksas par darbu 
paaugstināta riska apstākļos 
Jūrmalas pašvaldības policijas inspek-
toriem un glābējiem no 2021.  gada 
1. janvāra līdz ārkārtējās situācijas at-
celšanai par darbu paaugstināta riska 
un slodzes apstākļos piešķirs speciālo 
piemaksu apmērā līdz 10% no darbi-
nieka mēnešalgas.
Paaugstinātā darba slodze saistīta ar 
preventīviem pasākumiem pandēmi-
jas ierobežošanai, policijas klātbūtnes 
nodrošināšanu publiski pieejamās 
vietās, kur iespējama cilvēku pulcēša-
nās, kā arī epidemioloģiskās drošības 
pasākumu ievērošanas kontroli.
Arī iepriekš ārkārtējās situācijas 
laikā pašvaldības policijas inspekto-
riem bija noteiktas speciālās piemak-
sas. Tāpat piemaksas par darbu pa-
augstināta riska un slodzes apstākļos 
līdz ārkārtējās situācijas atcelšanai 

apmērā līdz 20% no darbinieka mē-
nešalgas pašvaldība ir noteikusi arī 
sociālajiem rehabilitētājiem, aprū-
pētājiem, sociālajiem darbiniekiem, 
medicīnas māsām, ārstiem, sanitā-
riem un citiem darbiniekiem, kuri 
iesaistīti sociālo pakalpojumu snieg-
šanā pašvaldības iestādēs. 

Izglītos par psihisko veselību
Atbalstīja Jūrmalas Bērnu un jauniešu 
interešu centra līdzdalību Eiropas Sa-
vienības (ES) programmas “Eiropas 
Solidaritātes korpuss” projekta “It’s 
ok not to be ok / Kas slēpjas aiz “nor-
māli”” īstenošanu.
Projekta mērķis ir veicināt Jūrmalas 
iedzīvotāju, īpaši jauniešu, izpratni 
un informētību par psihisko veselību, 
tādā veidā novēršot sociālos aizsprie-
dumus par psihiskās veselības traucē-
jumiem.

Plānots rīkot desmit zinātnē balstītas 
neformālās izglītības nodarbības, ku-
rās būs iespēja piedalīties ikvienam 
Jūrmalas iedzīvotājam, aktivitātes 
primāri paredzot jauniešiem vecumā 
no 15  līdz 30 gadiem. Plānots izvei-
dot jaunas izglītošanās un brīvā laika 
pavadīšanas iespējas Jūrmalā, radīt 
pilsētvides mākslas objektu, tādā vei-
dā papildinot Jūrmalas kultūras un 
mākslas piedāvājumu klāstu, kā arī 
izveidot informatīvus materiālus par 
psihisko veselību un palīdzības iespē-
jām Jūrmalā un tās apkaimē. 
Projekta īstenošanas laiks noteikts 
līdz 2021. gada 31. decembrim. Pro-
jekta izmaksas ir 6000,00  eiro, tās 
100% apmērā tiek segtas no ES bu-
džeta. 
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Siltumenerģijas tarifi Latvijā 2021. gada janvārī (EUR/Mwh, bez PVN)

Rekonstruētas siltumtrases, videi 
draudzīgāks kurināmais
SIA “Jūrmalas siltums” attīstības 
stratēģija, pašvaldības ieguldījumi un 
veiksmīgi piesaistītais Eiropas Savie-
nības fondu līdzfinansējums ir devis 
iespēju realizēt vairākus modernizāci-
jas projektus – apjomīgu siltumtrašu 
rekonstrukciju, katlumāju rekonstruk-
ciju un jaunu būvniecību.
Šobrīd turpinās siltumtrašu rekons-
trukcija, ko plānots pabeigt šajā gadā, 
atjaunojot siltumtrases kopumā asto-
ņu kilometru garumā. No 12 “Jūrma-
las siltuma” apsaimniekotajām katlu-
mājām divas ir pilnībā rekonstruētas, 
divas – uzbūvētas jaunas.

Ceļā uz Eiropas zaļo kursu
Pirmā ar šķeldu kurināmā katlumā-
ja Nometņu ielā Kauguros uzbūvēta 
2016. gadā, tā ražo siltumu no atjauno-
jamajiem energoresursiem. Katlumāja 
aprīkota ar mūsdienīgām tehnoloģijām, 
kuras ļauj paaugstināt darbības efekti-

vitāti, samazinot kurināmā patēriņu, kā 
arī attīra vidē izplūstošās dūmgāzes.
2019.  gadā Dubultos darbu sāka jau 
otrā ar šķeldu kurināmā katlumāja, 
līdz ar to SIA “Jūrmalas siltums” ku-
rināmā bilancē vēl vairāk varēja sa-
mazināt gaisu piesārņojošā fosilā ku-
rināmā (nafta, gāze, ogles) īpatsvaru. 
2020.  gadā saražotais siltums no at-
jaunojamajiem energoresursiem pār-
sniedza 50%. Tas ir ļoti labs rādītājs 
ceļā uz Eiropas zaļo kursu – pārveidot 
ražošanu, samazināt emisijas, atvese-
ļot dabīgo vidi, mūsu dzīvesveidu un 
patēriņu, lai mēs dzīvotu veselīgāk.
2019. gadā tika rekonstruēta lielākā 
katlumāja Lībiešu ielā Kauguros, kur 
uzstādīti jauni gāzes katli, iekārtas, 
kas ļauj būtiski paaugstināt katlu efek-
tivitāti, ievērojami samazinot dabasgā-
zes patēriņu. Lībiešu ielas katlumājas 
lietderība pārsniedz 95%. Lai panāktu 
iespējami mazāku vides piesārņošanu, 
katli ir aprīkoti ar zemo emisiju dabas-
gāzes degļiem, darbojas automātiski, 
nodrošinot optimālus darbības režīmus.
2020. gadā sākta katlumājas rekons-

trukcija Aizputes ielā: uzstādīti trīs 
jauni gāzes katli, kuri pilnībā spēj ap-
mierināt Bulduru apkaimes iedzīvotā-
ju siltumenerģijas pieprasījumu.

Ekonomiski pamatots tarifs
SIA “Jūrmalas siltums” nodrošina sil-
tumapgādi 325 objektiem Jūrmalā, tajā 
skaitā nedaudz vairāk kā 200  daudz-
dzīvokļu mājām, kopumā vairāk nekā 
11,5 tūkstošiem lietotāju. 
Uzņēmuma valdes priekšsēdētājs 
Valdis Vītoliņš uzsver: “Pašlaik 
starp Latvijas siltumapgādes uzņē-
mumiem  “Jūrmalas siltums” stabili 
nodrošina vienu no zemākajiem sil-
tumapgādes tarifiem līdzīgu uzņēmu-
mu grupā. Mūsu uzņēmuma galvenie 
mērķi ir nodrošināt ekonomiski pa-
matotu un drošu centralizētās siltum-
apgādes pakalpojumu visiem Jūrma-
las iedzīvotājiem, vienlaikus pārejot 
uz aizvien lielāku atjaunojamo ener-
goresursu izmantošanu un jaunu ener-
goefektīvu tehnoloģiju ieviešanu.”

Sagatavots sadarbībā  

ar SIA “Jūrmalas siltums”

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

 Turpinājums 6. lpp.
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Ķemeru ūdenstornī top 
ekspozīcija par vēsturi
Vienlaikus ar Ķemeru kultūr-
vēsturiskā parka pārbūves un 
restaurācijas darbiem pašval-
dība sadarbībā ar ekspozīcijas 
izstrādātājiem SIA “Aspired” un 
Jūrmalas pilsētas muzeju veido 
Ķemeru ūdenstorņa pastāvīgo 
ekspozīciju. Tās iekārtošanu 
plānots pabeigt pavasarī.

Pagājušajā gadā SIA 
“Aspired”, iesaistot 
muzeja speciālistus, 
izstrādāja satura un 

dizaina projektu. Atbilstoši pro-
jektam 42 metrus augstā Ķemeru 
ūdenstorņa ēkas pirmajā stāvā 
tiks izveidots tūrisma informā-
cijas punkts un ekspozīcija, kas 
iepazīstinās ar Ķemeru kūrorta 
vēsturi un ūdenstorni, kam pēc 
rekonstrukcijas ir saglabāta tā pa-
matfunkcija – ūdenssaimniecības 
pakalpojumu nodrošināšana. 
Tāpat pirmajā stāvā lielformāta 
ekrānā varēs vērot 360 grādu pa-
norāmas skatu no ūdenstorņa aug-
šas. Otrajā stāvā būs izstāžu zāle 
ar ekspozīciju par Ķemeru ievēro-
jamākajām personībām, savukārt 
trešajā stāvā un uz torņa jumta 
ir izbūvētas skatu platformas ar 
tāl skati un norādēm par apkārtnē 
esošajiem apskates objektiem. 
Ķemeru ūdenstorņa pārbūves un 
restaurācijas darbi, kā arī ekspo-
zīcijas satura un dizaina projekta 
izstrāde un tā realizācija tiek veik-
ta, piesaistot Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda finansējumu dar-
bības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 5.5.1.  specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsar-
gāt un attīstīt nozīmīgu kultūras 
un dabas mantojumu, kā arī attīs-
tīt ar to saistītos pakalpojumus” 
projekta “Jaunu dabas un kultūras 
tūrisma pakalpojumu radīšana Rī-
gas jūras līča rietumu piekrastē” 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 ietvaros.

LAURA ZĪLE, Infrastruktūras 
investīciju projektu nodaļa

Sāks būvdarbus 
Lielupes krasta 
nostiprināšanai 
Jūrmalas pašvaldība ir noslēgusi būvdarbu līgumus, lai turpinātu 
darbus Lielupes krasta nostiprināšanai posmā no Rīgas ielas sāku-
ma Majoros līdz Plūdu ielai Dzintaros. 

Posmā starp Majoriem 
un Dubultiem jau 
2019.  gadā tika veikti 
atsevišķi darbi Lielupes 

gultnes nostiprināšanai, izcelti 
nogrimušie priekšmeti, tīrīta, izlī-
dzināta un nostiprināta upes gult-
ne, veikti zemūdens betonēšanas 
darbi, izveidota nogāze. 
Šogad darbi tiks turpināti: tiks 
izbūvēts Lielupes kreisā krasta 
nostiprinājums visā posmā no Rī-
gas ielas Majoros līdz Plūdu ielai 
Dzintaros. Krasta nostiprinājumu 
paredzēts veidot, izbūvējot riev-
pāļu atbalstsienu, grunts piebē-
rumu un vietām dzelzsbetona at-
balsta sienu un atjaunojot esošos 
krasta nostiprinājuma posmus. 
Lai nodrošinātu piekļuvi Lielupei, 
no krasta aizsardzības būves līdz 
upes gultnes līmenim tiks izbūvē-
tas kāpnes. Peldlīdzekļu ielaišanai 
ūdenī izbūvēs slipus.
Par pašvaldības līdzekļiem izbū-
vēs Lejas ielu, kas iet gar upes 
krastu, – tiks sakārtota brauktuve, 
piegulošā zaļā zona un uzstādīts 
ielas apgaismojums. Ormaņu ie-
las galā tiks ierīkotas automašīnu 
stāvvietas un izbūvēts slips – no-
brauktuve kuģošanas līdzekļu no-
laišanai ūdenī. 
Būvdarbus veiks SIA  “Riga-
rent”, būvuzraudzību nodrošinās 
SIA  “Firma  L4”, krasta nostip-
rināšanas būvprojektu izstrādāja 
valsts SIA  “Meliorprojekts”, kas 
veiks arī autoruzraudzību. Plā-
notos būvdarbus paredzēts veikt 
12 mēnešu laikā pēc būvdarbu 
līguma noslēgšanas, orientējoši 

2021. gadā, un pabeigt 2022. gadā.
Projekta mērķis ir pielāgot kli-
mata pārmaiņām plūdu un krasta 
noskalošanās riskam visvairāk 
pakļautās teritorijas, atjaunojot 
novecojušās pretplūdu būves un 
izbūvējot jaunas. Projekta īsteno-
šanas rezultātā pilsētas iedzīvotā-
jiem tiks nodrošināta kvalitatīvā-
ka dzīves vide, kā arī palielināta 
uzņēmēju saimnieciskās darbības 
konkurētspēja un nodrošināta uz-
ņēmējdarbības turpmāka pastā-
vēšana plūdu riskam pakļautajā 
teritorijā Lielupes krastā posmā 
no Dzintariem līdz Majoriem.
Būvdarbi tiek veikti projektā 
“Lielupes radīto plūdu un kras-
ta erozijas risku apdraudējumu 
novēršanas pasākumi Dubultos–
Majoros–Dzintaros”, projekta 
Nr. 5.1.1.0/17/I/008. Projekts tiek 
īstenots ar Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) atbalstu 
darbības programmas “Izaugsme 
un nodarbinātība” 5.1.1. specifis-
kā atbalsta mērķa “Novērst plūdu 
un krasta erozijas risku apdraudē-
jumu pilsētu teritorijās” 2. kārtā. 
Projekta kopējās izmaksas 
ir 4  880  631,74 eiro, no ku-
riem ERAF finansējums ir 
3 230 000,00 eiro, valsts budžeta 
dotācija ir 211  687,51 eiro, bet 
Jūrmalas pilsētas domes finan-
sējums ir 1  438  944,23 eiro, tai 
skaitā attiecināmās izmaksas ir 
1 199 564,56 eiro un neattiecinā-
mās izmaksas – 239 379,67 eiro.

JĀNIS ARTEMJEVS,  

Vides nodaļa

Atpūtas vietai pie Lielupes plāno 
noteikt oficiālas peldvietas statusu
Tūrisma un kurortoloģijas 
komitejas sēdē 28. janvārī tika 
atbalstīts priekšlikums oficiālo 
peldvietu sarakstā iekļaut labie-
kārtoto atpūtas vietu Upmalas 
ielā pie Lielupes Priedainē. Ofi-
ciālas peldvietas statusu atpūtas 
vietai lūguši noteikt Priedaines 
iedzīvotāji, vēršoties domē ar 
kolektīvu iesniegumu.

Pašvaldība pēc komitejas 
atzinuma saņemšanas 
nosūtīs Veselības in-
spekcijai nepieciešamo 

dokumentāciju, un tiek plānots, 
ka, sākoties 2021. gada peldsezo-
nai, Jūrmalā būs par vienu oficiā-
lu peldvietu vairāk. Līdz šim ofi-
ciālas peldvietas statuss Lielupes 
krastā ir Ezeru ielas peldvietai un 
11 peldvietām jūras krastā.
Oficiālajās peldvietās tiek nodro-

šināts labiekārtojums  – pārģērb-
šanās kabīnes, soliņi, labierīcības, 
informatīvais stends, atkritumu 
konteineri, bērnu rotaļu un sporta 
laukumi, bojas u. tml., kā arī tiek 

veikta rūpīga apsaimniekošana un 
ūdens kvalitātes mērījumi.

ZANE LEITE,  

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
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 Turpinājums 14. lpp.

Uzņēmēji varēs saņemt
nekustamā īpašuma nomas
maksas atbrīvojumu
Jūrmalas pilsētas uzņēmēju atbalstam pašvaldība par sešiem mēnešiem pagarinās 
periodu ielu tirdzniecības vietu nomas maksas atbrīvojumam vai samazinājumam un 
nekustamā īpašuma un zemes nomas maksas atbrīvojumam vai samazinājumam.

Iepriekš nomas maksas atbrīvojumu 
vai samazinājumu varēja saņemt 
par periodu līdz 2020.  gada 31.  de-
cembrim, tagad tas pagarināts līdz 

2021. gada 30. jūnijam.
Ielu tirdzniecības vietu nomas maksas 
atbrīvojumam vai samazinājumam var 
pieteikties tie komersanti, kuriem ar Jūr-
malas pilsētas domi ir noslēgti tirdznie-
cības vietu nomas līgumi un kuri atbilst 
Ministru kabineta 2020. gada 14. jūlija no-
teikumu Nr. 453 “Noteikumi par publiskas 
personas un publiskas personas kontrolētas 
kapitālsabiedrības mantas nomas maksas 
atbrīvojuma vai samazinājuma piemēroša-
nu sakarā ar Covid-19 izplatību” 3. punktā 
noteiktajiem kritērijiem.
Nomas maksas atbrīvojumu var saņemt, 
ja noteiktajā periodā nomātā tirdzniecības 
vieta vispār netiek izmantota saimniecis-
kās darbības veikšanai Ministru kabineta 
noteikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu dēļ Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai. 
Savukārt tiem uzņēmējiem, kuri turpina 
savu darbību, bet kuriem samazinājušies 
ienākumi, tirdzniecības vietas nomas mak-
sa tiks samazināta atbilstoši ieņēmumu no 
saimnieciskās darbības samazinājumam 
attiecīgajā mēnesī, bet nepārsniedzot 90% 
no nomas līgumā noteiktās nomas maksas.
Nomas maksas par nekustamo īpašumu 
vai zemi atbrīvojumam vai samazinā-
jumam var pieteikties tie uzņēmēji, kuri 
nomā nekustamo īpašumu vai zemi no Jūr-
malas pilsētas domes un kuri atbilst Minis-
tru kabineta 2020. gada 14. jūlija noteiku-
miem Nr. 453. 
No nomas maksas tiks atbrīvoti tie nom-
nieki, kuri noteiktajā periodā nekustamo 
īpašumu vispār neizmanto saimnieciskās 
darbības veikšanai Ministru kabineta no-

teikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu dēļ Covid-19 infekcijas izplatības  
ierobežošanai. 
Uzņēmējiem, kuri turpina savu darbību, bet 
kuriem samazinājušies ienākumi, nomas 
maksa tiks samazināta atbilstoši ieņēmumu 
no saimnieciskās darbības procentuālajam 
samazinājumam attiecīgajā mēnesī. 
Lai pretendētu uz ielu tirdzniecības vietu 
un nekustamā īpašuma vai zemes nomas 
maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, 
uzņēmējiem Jūrmalas pilsētas domē jāie-
sniedz iesniegums un saimnieciskās dar-
bības pārskats atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 453 3. un 7. punktā noteik-
tajai kārtībai. 
Iesniegumu, norādot pamatojumu nomas 
maksas atbrīvojumam vai samazinājumam, 
var iesniegt:
 ievietojot pastkastītē pie Jūrmalas pil-
sētas domes apmeklētāju apkalpošanas 
centriem;

 nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas domei 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015;

 elektroniskā formā, nosūtot uz elektro-
niskā pasta adresi pasts@jurmala.lv.

Papildu informācija:
 par pašvaldības iznomātās tirdzniecības 
vietas nomas maksas atbrīvojumu vai sa-
mazinājumu  – Jūrmalas pilsētas domes 
Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņē-
mējdarbības attīstības nodaļā, tālrunis 
25676477, e-pasta adrese signe.lake@
jurmala.lv;

 par pašvaldības īpašuma un zemes no-
mas maksas atbrīvojumu vai samazināju-
mu – Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu 
pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļā, 
tālr. 67093915.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Amatniekus aicina pieteikties 
tirdzniecības vietām
Jūrmalas pilsētas pašvaldība aicina interesentus no 12. februāra līdz 12. martam 
iesniegt iesniegumus atļaujas saņemšanai ielu tirdzniecībai ar pašu izgatavotiem 
mākslas un amatniecības priekšmetiem un rūpnieciski ražotiem suvenīriem ar Jūrma-
las vai Latvijas tematiku tirdzniecības sezonai no 15. aprīļa līdz 31. oktobrim. 

Tirdzniecības vietu izvietojuma 
shēmu var skatīt tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Jaunu-
mi”. Vienai fiziskai vai juridiskai 

personai tiks piešķirta ne vairāk kā viena 
pastāvīgā tirdzniecības vieta, kura nav lie-
lāka par 2 x 2 metriem. Tirdzniecības vietai 
jāatbilst 2020.  gada 17.  decembra saisto-
šajiem noteikumiem Nr.  37 “Par kārtību, 
kādā tiek saņemta ielu tirdzniecības un sa-
biedriskās ēdināšanas pakalpojumu snieg-
šanas atļauja Jūrmalas pilsētas administra-
tīvajā teritorijā”.
Lai pieteiktos amatnieku tirdzniecības vie-
tām, jāiesniedz šādi dokumenti:
iesniegums atļaujas saņemšanai tirdznie-
cībai ielu tirdzniecības vietā (iesnieguma 
veidlapas pieejamas www.jurmala.lv  – 
“Pašvaldība”  – “Pakalpojumi”  – “Atļau-
jas” – “Atļaujas tirdzniecībai”); 

fiziskai personai, kura nav reģistrējusi savu 
saimniecisko darbību, apliecinājums, ka tā 
neveic saimniecisko darbību vai saskaņā ar 
likumu “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” 
var nereģistrēties kā saimnieciskās darbības 
veicējs, kā arī nenodarbina citas personas;
fotouzņēmums ar tirdzniecības vietas iz-
skatu;
tirdzniecības dalībnieka apliecinājums par 
Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas no-
dokļu un citu maksājumu reģistrēšanas 
elektroniskās ierīces vai iekārtas tehniskās 
pases vai Valsts ieņēmumu dienestā reģis-
trētu kvīšu esamību.
Vēršam uzmanību, ka pieteikums tiks iz-
skatīts tikai pēc visu minēto dokumentu 
saņemšanas!

Piesakiet inovatīvus projektus!
Jūrmalas pilsētas pašvaldība aicina uzņēmējus pieteikties pašvaldības līdzfinan-
sējumam inovatīvu pakalpojumu un radošu tūrisma aktivitāšu izveidei. Pieteikumus 
konkursam var iesniegt līdz 1. martam.

Pašvaldība līdzfinansējumu pie-
šķirs konkursa veidā apmērā līdz 
50%  no projekta izmaksām. Ko-
pējais plānotais pašvaldības līdz-

finansējums projektiem ir 10 000 eiro. 
Konkursam ir noteiktas divas prioritātes:
 jaunu digitālo rīku izveide, piemēram, 
rezervācijas sistēmas, tīmekļvietnes, 
ēdienu līdzņemšanas sistēmas, interneta 
veikali, tirdziņi u. tml.;

 jaunu, izklaidējošu ārtelpu aktivitāšu iz-
veide Jūrmalas iedzīvotājiem un viesiem.

Informācija par projektu konkursu, vērtē-
šanas kritērijiem un konkursa nolikumu 
pieejama tīmekļvietnē www.jurmala.lv sa-
daļā “Sabiedrība” – “Atbalsts projektu īs-
tenošanai” – “Atbalsts ieguldījumiem uz-
ņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā”.
Pieteikumus var iesniegt:
 ievietojot pastkastītē pie Jūrmalas do-
mes apmeklētāju apkalpošanas centriem 
ar norādi “Pieteikums uzsaukumam 
“Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbī-

bas attīstībai Jūrmalas pilsētā””; 
 nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas do-
mei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, 
ar norādi “Pieteikums uzsaukumam 
“Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbī-
bas attīstībai Jūrmalas pilsētā””; 

 nosūtot uz elektroniskā pasta adresi 
pasts@jurmala.lv ar norādi “Pieteikums 
uzsaukumam “Atbalsts ieguldījumiem 
uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pil-
sētā””. Pieteikumu noformē atbilstoši 
normatīvajiem aktiem par elektronisko 
dokumentu noformēšanu, paraksta ar 
drošu elektronisko parakstu, pievienojot 
laika zīmogu.

Par pieteikumu sagatavošanu aicinām 
konsultēties ar Attīstības pārvaldes Tūris-
ma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļu,  
e-pasta adrese uznemeji@jurmala.lv, tāl-
runis 25676477.

SIGNE LAĶE, Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa
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Vairāk jūrmalnieku varēs saņemt pašvaldības sociālo atbalstu
Jūrmalas pašvaldība ir noteikusi augstāko valsts noteikto mājsaimniecības ienākumu slieksni mazno-
drošinātas personas (ģimenes) mājsaimniecības statusa saņemšanai. 

Domes sēdē 28.  jan-
vārī apstiprinātie 
saistošie noteikumi 
nosaka: maznodro-

šinātas mājsaimniecības ienā-
kumu slieksnis Jūrmalas pilsētā 
pirmajai vai vienīgajai personai 
mājsaimniecībā ir 436 eiro (ie-
priekš  – 215  eiro), pārējām per-
sonām mājsaimniecībā – 305 eiro 
(iepriekš  – 215  eiro), vientuļam 
pensionāram invalīdam – 436 eiro 
(iepriekš – 344 eiro). 
Paaugstinot maznodrošinātas  
mājsaimniecības ienākumu sliek-
sni, lielāks skaits pilsētas iedzīvo-
tāju ar zemiem ienākumiem varēs 
saņemt pašvaldības atvieglojumus 
un sociālos pabalstus. Palielinā-
sies to cilvēku loks, kuriem paš-
valdība var sniegt atbalstu dzīvok-
ļa pabalsta un veselības aprūpes 
pabalsta veidā, kā arī pabalstu 
mācību piederumu iegādei  (izglī-
tības ieguves atbalstam). 
Maznodrošinātām ģimenēm Jūr-

malas pašvaldība nodrošina arī 
nekustamā īpašuma nodokļa at-
laidi zemei 90% apmērā un ēkām 
50% apmērā par to īpašumu, kurā 
ir ģimenes (personas) pamata 
deklarētā dzīvesvieta, par to pe-
riodu, kurā nodokļa maksātājs 
atbilst maznodrošinātās ģimenes 
(personas) statusam. Maznodro-
šinātas personas var pretendēt arī 
uz pašvaldības palīdzību dzīvok-
ļa jautājuma risināšanā, ja ir vēl 
papildus cits ar sociālo situāciju 
saistīts nosacījums  – invaliditāte, 
persona ir sasniegusi pensijas ve-
cumu. 
Maznodrošinātā statuss 2020. ga-
dā  Jūrmalā bija 440  personām, 
paaugstinot mājsaimniecības ie-
nākumu slieksni, tam varētu at-
bilst 530  personas. Aprēķināts, 
ka, paaugstinot maznodrošinā-
tas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni, sociālajiem pabalstiem 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
2021. gada budžetā papildus būs 

nepieciešami 69 600 eiro.
Jāuzsver, ka ienākumu līmenis 
nav vienīgais kritērijs maznodro-
šinātas personas (ģimenes) sta-
tusa piešķiršanai. Saistoši ir visi 
kritēriji materiālajiem resursiem, 
kas ir spēkā trūcīgas personas (ģi-
menes) statusa iegūšanai, tostarp 
uzkrājumi, kas ir lielāki par valsts 
noteikto trūcīgas personas ienāku-
mu slieksni (272 eiro pirmajai vai 
vienīgajai personai mājsaimniecī-
bā un 190 eiro pārējām personām 
mājsaimniecībā), vairāki nekusta-
mie īpašumi un citi kritēriji.
Jūrmalas pilsētas domes saistošie 
noteikumi “Par maznodrošinā-
tas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Jūrmalas pilsētas pašval-
dībā” stāsies spēkā pēc Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas saskaņojuma saņem-
šanas un noteikumu publikāci-
jas oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”. 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

Naktsmītne un ēdiens – 
neatliekama palīdzība 
krīzes situācijā 
Pašvaldība nodrošina dažādus sociālās palīdzības veidus, to vidū ir 
arī naktspatversmes un zupas virtuves pakalpojumi krīzes situācijā.

Grūtībās nonākušie cil-
vēki var nezināt, kur 
un kā saņemt palī-
dzību, tādēļ, ja zināt, 

kam nepieciešama šāda palīdzī-
ba, pastāstiet, kur jāvēršas, vai 
arī paši informējiet Labklājības 
pārvaldi! Labklājības pārvaldes 
Sociālās palīdzības daļas tālrunis 
67767347. 

Naktspatversme
Naktspatversmē var uzturēties 
cilvēki, kam nav reģistrētas dzī-
vesvietas vai kuri nonākuši krīzes 
situācijā.
Naktspatversme atrodas Slo-
kā, Raiņa ielā 62-10 (tālrunis 
67730156). Patversmē ir vietas 
30  cilvēkiem, bet nepieciešamī-
bas gadījumā var uzņemt līdz 
40 personām. Ziemas periodā šeit 
var pārnakšņot no plkst. 18.00 
līdz 8.00, taču, ja gaisa tempera-
tūra ārā ir zemāka par -10°C, pat-
versmē var uzturēties arī dienas 
laikā. Naktspatversmē var saņemt 
arī siltu ēdienu no rīta un vakarā.
Pakalpojumu apmaksā pašvaldī-
ba, bet par katru naktspatversmē 
pavadīto nakti jāveic līdzdalības 
maksājums 0,30 eiro apmērā. Ja 
personai nav līdzekļu līdzdalības 
maksājumam, tā vienojas ar pa-
kalpojumu sniedzēju par līdzdar-

bības pienākumu veikšanu, kurus 
paredz savstarpējā līgumā.

Zupas virtuve
Zupas virtuves pakalpojumi 
tiek sniegti Slokā, naktspatvers-
mes telpās Raiņa ielā 62-10, no 
plkst. 13.30 līdz 14.30. Patlaban, 
valstī noteikto ierobežojumu lai-
kā, iedzīvotāji, kam Labklājības 
pārvalde ir piešķīrusi zupas vir-
tuves pakalpojumu, vienu reizi 
nedēļā saņem ēdienu, kuram nav 
nepieciešama pagatavošana. 

Kur vērsties palīdzības 
saņemšanai?
Sociālās palīdzības pakalpojumu 
saņemšanai iedzīvotāji var vēr-
sties Labklājības pārvaldes Soci-
ālās palīdzības daļā: 
 tālrunis 67767347;
 e-pasts: 
labklajibas.parvalde@jurmala.lv.

Palielināts atbalsts bērniem 
bāreņiem un cilvēkiem ar invaliditāti
Domes sēdē 28. janvārī pie-
ņemts lēmums palielināt pašval-
dības palīdzību bērniem bāre-
ņiem un pašvaldības palīdzību 
vides pielāgošanai cilvēkiem, 
kuri pārvietojas riteņkrēslā, un 
cilvēkiem ar redzes invaliditāti.

Atbalsts mājokļa 
pielāgošanai cilvēkiem ar 
invaliditāti 
Apstiprināja saistošos noteiku-
mus, kas paredz jaunu atbalsta 
veidu: cilvēkiem ar redzes inva-
liditāti, arī bērniem, pašvaldība 
nodrošinās finansiālu atbalstu mā-
jokļa pielāgošanai līdz 1500 eiro. 
Cilvēkiem, kuri pārvietojas riteņ-
krēslā, atbalsts vides pielāgoša-
nai palielināts līdz 5000 eiro (ie-
priekš – 2846 eiro).
Pašvaldības atbalsts paredzēts 
mājokļa pielāgošanai, pārbūvei 
vai atjaunošanai, aprīkošanai ar 
nepieciešamajām palīgierīcēm, lai 
cilvēkiem ar redzes invaliditāti un 
cilvēkiem, kas pārvietojas riteņ-
krēslā, uzlabotu vides pieejamību 
un nodrošinātu iespēju pārvieto-
ties mājoklī. Vides pielāgošana 
dos iespēju vairāk aktivitāšu veikt 
pašu spēkiem un mazinās atkarī-
bu no citu personu palīdzības.
Pašvaldības atbalsta saņemšanas 
kārtība ir noteikta Jūrmalas pilsē-
tas domes saistošajos noteikumos 
“Par Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
bas palīdzību vides pielāgošanai 
personām, kuras pārvietojas riteņ-
krēslā, un mājokļa pielāgošanai 

personām ar redzes invaliditāti”. 
Saistošie noteikumi būs spēkā pēc 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas saskaņojuma 
saņemšanas un noteikumu publi-
kācijas oficiālajā izdevumā “Lat-
vijas Vēstnesis”. 

Lielāks atbalsts bāreņiem 
un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem
Palielināja izmaksājamo naudas 
līdzekļu apmēru, ko pašvaldība 
piešķir pēc ārpusģimenes aprū-
pes izbeigšanas ilgstošas sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā, audžuģimenē vai pie 
aizbildņa pilngadību sasnieguša-
jam bērnam.
Patstāvīgas dzīves uzsākšanai 
tiks piešķirts vienreizējs pabalsts 
218,00  eiro (iepriekš 150  eiro), 
personām ar invaliditāti kopš 

bērnības – 327,00 eiro (iepriekš – 
300  eiro); vienreizējs pabalsts 
sadzīves priekšmetu un mīkstā 
inventāra iegādei  – 820,05 eiro 
(iepriekš  – 350  eiro); pabalsts 
ikmēneša izdevumu segšanai 
izglītības ieguves atbalstam ir 
109,00 eiro, bārenim invalīdam – 
163,00 eiro –, šis pabalsts tiek iz-
maksāts vienu reizi mēnesī.
Izmaksājamo naudas līdzekļu ap-
mērs tiks palielināts pēc Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas saskaņojuma saņem-
šanas Jūrmalas pilsētas domes 
saistošo noteikumu “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības palīdzību bā-
renim un bez vecāku gādības pa-
likušajam bērnam pēc pilngadības 
sasniegšanas” grozījumiem un to 
publikācijas oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”. 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

436  
eiro

272  
eiro

109  
eiro

305  
eiro

190  
eiro

76  
eiro

Pirmā vai  
vienīgā persona
mājsaimniecībā

* Nosaka pašvaldība
**  Valsts noteiktais apjoms no 2021. gada 1. janvāra saskaņā ar 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu

Katra  
nākamā persona
mājsaimniecībā

Maznodrošināta 
mājsaimniecība *

Trūcīga 
mājsaimniecība **

Garantētais 
minimālais  
ienākumu  
līmenis

FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
D

O
M

ES
 A

RH
ĪV

A



Jūrmalas Avīze    2021. gada 11. februāris6
Jūrmalas Valsts ģimnāzijā rit 
pārbūves darbi
Pagājušā gada nogalē uz-
sākti vērienīgi pārbūves darbi 
Jūrmalas Valsts ģimnāzijā. Ēku 
paredzēts pilnībā pārbūvēt un 
izveidot mūsdienīgu un ergono-
misku mācību vidi.

Šobrīd tiek veikti vērie-
nīgi demontāžas darbi – 
daļēji demontēta ēkas fa-
sādes siltumizolācija un 

apdare, demontēts jumta segums 
un tiek veikti sagatavošanas dar-
bi ārējo konstrukciju siltināšanai. 
Iekštelpās tiek veikta grīdu, sienu 
un griestu apdares demontāža un 
sākts darbs pie inženierkomuni-
kāciju izbūves – elektroenerģijas, 
apkures un ventilācijas sistēmu 
izbūves. Būvdarbu gaitā tiks at-
jaunoti ēkā esošie inženierkomu-
nikāciju tīkli, siltinātas ēkas no-
robežojošās konstrukcijas, veicot 
fasādes atjaunošanu, ēka iegūs 
jaunu veidolu.
Tiks atjaunotas mācību klases, 
gaiteņi, palīgtelpas, adminis-
trācijas telpas, skolēnu ērtībām 
izbūvētas plašas garderobes ar 
skapīšiem. Līdzšinējā izglītības 
iestādes aktu zāle pārtaps par mul-
tifunkcionālu un plašu mācību tel-
pu, kurā realizēt daudzveidīgu un 
inovatīvu mācību procesu. Sporta 
zāle tiks pārbūvēta par aktu zāli, 
bet ēkas pirmajā stāvā tiks izvei-
dota bibliotēka ar lasītavu, kā arī 
telpas reģionālā metodiskā centra 
darbības attīstīšanai Jūrmalā.
Būvdarbus plānots pabeigt 
līdz 2022.  gada pavasarim, lai 
2022./2023. mācību gadu audzēk-
ņi uzsāktu atjaunotā skolas ēkā. 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas 
pārbūve notiek ar Eiropas Reģio-
nālās attīstības fonda līdzfinansē-
jumu projektā “Jūrmalas pilsētas 
vispārējās vidējās izglītības ies-

tāžu infrastruktūras pilnveide” 
(Nr. 8.1.2.0/18/I/006). 

AGNESE TRIFANOVA, Infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļa

Aicina Jūrmalas jaunieši
Jūrmalas jaunieši turpina aktīvi darboties arī attālināti un aicina iesaistīties pasākumos ikvienu Jūrma-
las jaunieti. 

15.02. izaicinājums “Pārspēj, ja 
vari!”, kas norisināsies bezmaksas 
lietotnē “MapMyRun”, turpinot 
aizsākto tēmu #DistancējiesFizis-
kiNeSociāli.
19.02. bezmaksas individuālās 
karjeras konsultācijas platformā 
“Zoom” plkst. 19.00.
17.02. vebinārs “Iespēja jaunie-
šiem  – jauniešu projektu kon-
kurss 2021” ar mērķi iepazīstināt 
jauniešus, darbā ar jaunatni ie-
saistītos, skolotājus, vecākus un 
interesentus ar konkursu, dalības 
principiem un jauniešu ieguvu-
miem. Vebinārs notiks platformā 
“Zoom” plkst. 16.00.
18.02. Jūrmalas jauniešu domes 
rīkots tiešsaistes spēļu vakars 
“Mafija”. Lai piedalītos spē-
ļu vakarā, nepieciešama pieeja 
“Zoom” un lejupielādēta bez-

maksas lietotne “Mafia Online 
Party Game”.
22.02. neformālās izglītības mā-
cību cikla “Jauno līderu skola” 
nodarbības “Pētīšanas metodes. 
Ko grib citi jaunieši, un kas vi-
ņiem vajadzīgs?”* 2.  daļa. Mā-
cības notiks platformā “Zoom” 
plkst. 17.00. 
25.02. nodarbība “Ļauj mi-
nēt  – tu arī jūties “normāli”?”. 
Tās mērķis ir apskatīt cilvēku 
pamatemocijas un mācīties tās 

atpazīt. Nodarbībā tiks apskatīta 
ne tikai teorija, bet sniegtas arī 
praktiskas metodes, kuras pie-
lietot nākotnē. Uz pirmo nodar-
bību platformā “Zoom” aicināts 
ikviens interesents. Nodarbība 
organizēta sadarbībā ar jaunie-
šu organizāciju “RED  – radošo 
efektu darbnīca” projektā “It’s 
ok not to be ok jeb Kas slēpjas 
aiz “normāli”?”*.

Vairāk informācijas par Jūrmalas 
jauniešu un Jūrmalas Jaunatnes 
iniciatīvu centra aktualitātēm, 
pasākumiem, norišu laikiem, da-
tumiem un pieteikšanos sociālajos 
tīklos “Facebook” un “Instagram” 
(@jurmalasjauniesi).

ANITA BĀLIŅA,  

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Apstiprina amatos iestāžu 
vadītājus
Apstiprināja amatā pašvaldības 
iestāžu “Jūrmalas Veselības vei-
cināšanas un sociālo pakalpojumu 
centrs” un “Sociālo pakalpojumu 
centrs “Kauguri”” vadītājus un 
ievēlēja Jūrmalas pilsētas bāriņ-
tiesas priekšsēdētāju.
Jūrmalas Veselības veicināšanas 
un sociālo pakalpojumu centra 
vadītāja amatā apstiprināja Uģi 
Iskrovu; amata pienākumus sāks 
pildīt ar 18. februāri.
Jūrmalas Veselības veicināšanas un 
sociālo pakalpojumu centrs sniedz 
ilgstošas sociālās aprūpes un soci-
ālās rehabilitācijas pakalpojumus 
pilngadīgām personām, aprūpes 
mājās pakalpojumu, pavadoņa, 
speciālā transporta, naktspatvers-
mes, servisa dzīvokļa pakalpojumu, 
grupu dzīvokļa pakalpojumu un 
Dienas aprūpes centra personām ar 
garīgas veselības traucējumiem pa-
kalpojumu, specializētās darbnīcas 
un “zupas virtuves” pakalpojumu.
Sociālo pakalpojumu centra 
“Kauguri” vadītāja amatā apstip-
rināja Sarmīti Gropi; amata pie-
nākumus sāka pildīt ar 1. februāri. 
Sociālo pakalpojumu centrs “Kau-
guri” sniedz ilgstošas sociālās ap-
rūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumus bērniem bāreņiem 
un bez vecāku gādības palikuša-
jiem bērniem, krīzes centra pakal-
pojumus bērniem, dienas aprūpes 
centra pakalpojumu bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem, die-
nas centra pakalpojumu bērniem, 
dienas aprūpes centra pakalpoju-
mu pensijas vecuma personām un 
invalīdiem, kā arī veselības veici-
nāšanas pakalpojumus. 
Par Jūrmalas pilsētas bāriņtiesas 
priekšsēdētāju ievēlēja Unu An-
dersoni; bāriņtiesas priekšsēdētājs 
tiek ievēlēts uz pieciem gadiem; 
priekšsēdētāja pienākumus sāka 
pildīt ar 29. janvāri. 

Mākslas skola papildinās 
izstāžu zāles aprīkojumu
Atbalstīja Jūrmalas Mākslas sko-
las dalību Valsts kultūrkapitāla 
fonda  (VKKF) mērķprogrammas 
“Vizuālās mākslas izglītības ies-
tāžu materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana” atklātajā projektu 
konkursā ar projekta pieteikumu 
“Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu 
zāles aprīkojuma uzlabošana un 
virtuālo izstāžu veidošanas iespē-
ju paplašināšana skolas audzēkņu 
mācību procesa pilnveidošanai”.
Piedaloties projektā, plānots iegā-
dāties izstāžu zāles aprīkojumu un 
apgaismošanas aparatūru, lai no-
drošinātu skolas audzēkņu un Jūr-
malas pilsētas iedzīvotāju iespēju 
izstādīt un apskatīt kvalitatīvu un 
mūsdienīgu mākslas piedāvāju-
mu gan klātienē, gan attālināti. 
Par projekta līdzekļiem paredzēts 
iegādāties arī papildu datora aprī-
kojumu attālinātā mācību procesa 

nodrošināšanai.
Projekta īstenošana plānota līdz 
2021.  gada 1.  oktobrim; kopē-
jās izmaksas  – 3078,85  eiro, tās 
100% apmērā sedz VKKF.

Mūzikas skola vēlas 
iegādāties arfu
Deputāti atbalstīta Jūrmalas Mūzi-
kas vidusskolas dalību VKKF mēr-
ķprogrammas projektu konkursā 
materiāli tehniskās bāzes uzlabo-
šanai ar pieteikumu “Arfas iegāde 
Jūrmalas Mūzikas vidusskolā”.
Arfas spēles klases attīstībai un 
augstas kvalitātes koncertprogram-
mu veidošanai skola par projekta 
līdzekļiem plāno iegādāties arfu. 
Mūzikas instruments tiktu izman-
tots arī konkursos un koncertos.
Plānotās projekta izmaksas ir 
16 587,00 eiro, no tiem VKKF fi-
nansējums ir 11610,90 eiro (70%) 
un Jūrmalas pašvaldības līdzfi-
nansējums – 4976,10 eiro.

Brīvdabas muzejā iecerēta 
izstāde “Tagad”
Atbalstīja Jūrmalas pilsētas mu-
zeja dalību  VKKF projektu kon-
kursā vizuālās mākslas nozarē ar 
projekta iesniegumu “Brīvdabas 
izstāde “Tagad””.
Izstāde norisināsies, lai nodroši-
nātu mākslas pieejamību pandē-
mijas laikā, dokumentējot muzeja 
sociālo tīklu profilos ekspozīcijas 
pārveides procesus un izveidojot 
saistošu stāstu sēriju. Jūrmalas 
Brīvdabas muzejs tiktu populari-
zēts kā kultūrtūrisma galamērķis, 
veicināta tā atpazīstamība laikme-
tīgās mākslas interesentu vidē. 
Projekta īstenošanas laiks noteikts 
līdz 2021. gada 30. septembrim; tā 
kopējās izmaksas ir 3834,80 eiro, 
no tiem 3424,80 eiro ir VKKF, 
410,00 eiro – Jūrmalas pašvaldī-
bas finansējums. 

Neiebilda būvju nojaukšanai
Pamatojoties uz īpašnieku iesnie-
gumu, domes sēdē tika skatīti jau-
tājumi par dzīvojamo ēku un būvju 
nojaukšanu. Deputāti neiebilda dzī-
vojamās ēkas un šķūņa nojaukšanai 
Lienes ielā 6A, dzīvojamās ēkas un 
būves Raiņa ielā 41 un pamatcelt-
nes Rītupes ielā 26 nojaukšanai.
Jūrmalas pilsētas domes būv-
valdei uzdots kontrolēt, lai būv-
ju nojaukšana atbilstu Ministru 
kabineta 2014.  gada 19.  augusta 
noteikumos Nr.  500 “Vispārīgie 
būvnoteikumi”, Ministru kabineta 
2014. gada 2. septembra noteiku-
mos Nr. 529 “Ēku būvnoteikumi” 
noteiktajai kārtībai un izdoto būv-
atļauju nosacījumiem.

Ar Jūrmalas pilsētas domes sē-
dēs pieņemtajiem lēmumiem pil-
nā apjomā var iepazīties vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pašval-
dība” – “Dokumenti” – “Domes 
pieņemtie dokumenti”.
Plānots, ka nākamā kārtējā Jūr-
malas pilsētas domes sēde notiks 
2021. gada 25. februārī.

 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
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Bērnu pieteikšana uzņemša-
nai 1. klasē Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības izglītības iestādēs 
2021./2022. mācību gadam 
sāksies 1. martā un turpināsies 
līdz 24. maijam.

Kā pieteikt bērnu uzņemšanai 
1. klasē?
Iesniegumu var iesniegt klātienē, 
skolā, no 1.  marta līdz 24.  mai-
jam darba dienās no plkst. 9.00. 
līdz  16.00 (uzrādot vecāka un 
bērna personu apliecinošus do-
kumentus), ievērojot visus epide-
mioloģiskās drošības pasākumus 
Covid-19 infekcijas izplatības ie-
robežošanai.
Iesniegumu var nosūtīt pa pas-
tu ar pasta zīmoga datumu no 
1. marta līdz 20. maijam (ieskai-
tot) uz izglītības iestādes oficiālo 
adresi.
Iesniegumu var nosūtīt elektro-
niski no 1.  marta līdz 24.  mai-
jam no plkst. 9.00 līdz 16.00 uz 
izglītības iestādes oficiālo e-pas-
ta adresi vai e-adresi, parakstot 
iesniegumu ar drošu elektronis-
ko parakstu un pievienojot laika  
zīmogu.

Uzņemšanas prioritātes
Ja vecāki būs pieteikuši izglīto-
jamo izglītības iestādē līdz 2021. 
gada 24. maijam, uzņemšana 1. 
klasē būs šādā prioritārā kārtībā:
 bērns, kura dzīvesvieta ir dek-
larēta Jūrmalas pilsētas pašval-
dības administratīvajā teritorijā 
un viņa brālis vai māsa mācās 
izvēlētajā izglītības iestādē pa-
matizglītības vai vidējās izglītī-
bas programmā;

 bērns, kura dzīvesvieta ir dek-
larēta Jūrmalas pilsētas pašval-
dības administratīvajā teritorijā 
un viens no vecākiem strādā 
izvēlētajā izglītības iestādē;

 bērns, kuram dzīvesvieta ir dek-
larēta Jūrmalas pilsētas pašval-
dības administratīvajā teritorijā;

 bērns, kuram dzīvesvieta nav dek-
larēta Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
bas administratīvajā teritorijā.

Līdz 2021. gada 8. jūnijam izglītī-
bas iestāde rakstiski informēs ve-
cākus par pieņemto lēmumu – vai 

bērns tiek uzņemts attiecīgās iz-
glītības iestādes 1. klasē. Ja izglī-
tojamais netiek uzņemts attiecīgās 
izglītības iestādes 1. klasē, direk-
tors par to informē Jūrmalas pilsē-
tas domes Izglītības pārvaldi, kas 
desmit darba dienu laikā rakstiski 
informēs vecākus par brīvajām 
vietām citās pašvaldības izglītības 
iestādēs, kurās ir iespējams pie-
teikties uzņemšanai 1. klasē.

Jūrmalas Aspazijas pamatskola
Jūrmalas Aspazijas pamatskola 
ar 2021. gada 16. jūniju pārņems 
un attīstīs Jūrmalas Alternatī-
vās skolas un Jūrmalas pilsētas 
Lielupes pamatskolas izglītības 
programmas.
2021. gada 1. septembrī Jūrmalas 
Aspazijas pamatskolas izglītoja-
mie mācības uzsāks pašreizējās 
Jūrmalas Alternatīvās skolas tel-
pās Viestura ielā  6 un Lielupes 
pamatskolas telpās Lielupes ielā 
21, līdz remontdarbi Jūrmalas 
Aspazijas pamatskolas adresē 
Aizputes ielā 1a tiks pabeigti. 
Jūrmalas Aspazijas pamat-
skolas 1.  klasē uzņemtie bērni 
2021. gada 1. septembrī mācības 
uzsāks Viestura ielā 6 (pašreizē-
jās Jūrmalas Alternatīvās skolas 
telpās).
Pirmklasnieku pieteikšana Jūr-
malas Aspazijas pamatskolai 
notiek gan Jūrmalas Alternatīvās 
skolas telpās Viestura ielā 6, gan 
Jūrmalas pilsētas Lielupes pa-
matskolas telpās Lielupes ielā 21.

Jūrmalas pilsētas 
Jaundubultu vidusskola un 
sākumskola “Ābelīte”
Jūrmalas pilsētas domes sēdē 
2020.  gada 23.  jūlijā pieņemts 
lēmums sākumskolas “Ābelīte” 
pamatizglītības programmu īste-
nošanu nodot Jūrmalas pilsētas 
Jaundubultu vidusskolai.
Pirmklasnieku pieteikšana uz-

ņemšanai Jūrmalas pilsētas Jaun-
dubultu vidusskolā notiek gan 
Jaundubultu vidusskolā Lielupes 

ielā  21, gan sākumskolā “Ābelī-
te”, kas arī šobrīd atrodas Lielupes 
ielā 21 un kur 2021. gada 1. sep-

tembrī Jaundubultu vidusskolas 
pirmklasnieki uzsāks mācības.

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Jūrmalas pilsētas pašvaldība no Izglītības un zinātnes ministrijas saņēmusi 160 jaunus portatīvos datorus. Datori nodoti desmit izglītības 
iestādēm attālināto mācību procesa nodrošināšanai un ikdienas mācību procesa modernizēšanai. 

Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
ba decembrī saņēma 160 
portatīvos datorus par ko-
pējo summu 101  446,40 

eiro. Viena datora vērtība ir 
634,04 eiro. Janvāra sākumā 
datori tika nogādāti desmit Jūr-
malas pilsētas skolām: Pumpuru 
vidusskolai tika piešķirti 28 dato-

ri, Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 
vidusskolai, Majoru vidusskolai 
un Jūrmalas pilsētas Mežmalas 
vidusskolai  – katrai 22  datori, 
Slokas pamatskolai – 17, Vaivaru 
pamatskolai  – 13, Jūrmalas Al-
ternatīvajai skolai – 11, Ķemeru 
pamatskolai – astoņi, bet Jūrma-
las pilsētas Lielupes pamatsko-

lai – septiņi datori. 
Datori piešķirti pašvaldības dibi-
nātajām vispārējās izglītības ies-
tādēm, ņemot vērā skolēnu skaitu 
7.–12. klašu grupā uz 2020. gada 
1. septembri. Tie paredzēti gan 
pedagogiem, gan skolēniem. 
Piešķirtajiem datoriem pašval-
dība uzstādījusi “Microsoft Of-

fice” lietojumprogrammas. Arī 
visiem Jūrmalas skolu skolēniem 
un skolotājiem pašvaldība bez 
maksas privātai lietošanai piedā-
vā programmatūru “Office 365”. 
Tā nodrošina iespēju privātajos 
datoros un viedierīcēs legāli bez 
maksas izmantot “Microsoft” 
programmatūru un organizēt 

mācību procesu mājās. “Office” 
programmatūru var instalēt vien-
laicīgi piecās atsevišķās ierīcēs – 
datoros, telefonos, planšetēs u. c. 
Ja nepieciešama programmatūra 
mācībām, aicinām vērsties savā 
skolā! 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Jūrmalas pilsētas 
izglītības iestāde

Adrese pieteikuma 
iesniegšanai

Tālrunis  
informācijai

Papildu informācija 

Jūrmalas Aspazijas 
pamatskola 

(no 16. jūnija, 
apvienojot Jūrmalas 
Alternatīvo skolu un 
Jūrmalas pilsētas 
Lielupes pamatskolu)

Jūrmalas Alternatīvā skola 
Viestura ielā 6, Jūrmalā, 
LV-2010

Jūrmalas pilsētas  
Lielupes pamatskola
Lielupes ielā 21,  
Jūrmalā, LV-2015
www.lielupesskola.lv

67755088

67753281

Jūrmalas Aspazijas pamatskola īstenos:
 pirmsskolas izglītības programmu;
 pamatizglītības programmu;
 pamatizglītības humanitāro un sociālā 

virziena programmu;
 speciālās pamatizglītības programmu 

skolēniem ar mācīšanās traucējumiem
 Ir pagarinātās dienas grupa; interešu 

izglītības nodarbības

Jūrmalas pilsētas 
Jaundubultu vidusskola
(no 1. septembra 
Jaundubultu 
vidusskola pārņem 
sākumskolas “Ābelīte” 
pamatizglītības 
programmas)

Lielupes ielā 21,  
Jūrmalā, LV-2015
www.jaundubulti.lv

67760865 Ir pagarinātās dienas grupa; interešu 
izglītības nodarbības

Plānotas sagatavošanās nodarbības* 
topošajiem pirmklasniekiem pirms 
1. septembra

Jūrmalas pilsētas 
Kauguru vidusskola

Raiņa ielā 118,  
Jūrmalā, LV-2016
www.kauguruvsk.lv

26678110 Ir pagarinātās dienas grupa; fakultatīvās 
nodarbības; interešu izglītības nodarbības; 
vasaras nometne
13. un 20. februārī tiešsaistes nodarbības 
topošajiem pirmklasniekiem

Jūrmalas pilsētas 
Mežmalas vidusskola

Rūpniecības ielā 13,  
Jūrmalā, LV-2016
www.mezmalasvsk.lv

67739651
28374899
29849071

Ir pagarinātās dienas grupa; interešu izglītī-
bas nodarbības; nodarbības Jūrmalas Sporta 
skolas baseinā

Jūrmalas pilsētas 
pamatskola

Dzirnavu ielā 50,  
Jūrmalā, LV-2011

67732233
29188698

Uzņem izglītojamos ar pedagoģiski medi-
cīniskās komisijas atzinumu par speciālās 
izglītības programmu

Jūrmalas Valsts 
ģimnāzija

Raiņa ielā 55,  
Jūrmalā, LV-2011
http://jvg.lv

67735842 Ir pagarinātās dienas grupa; interešu izglītī-
bas nodarbības
17. martā – atvērto durvju diena tiešsaistē 
topošajiem pirmklasniekiem un vecākiem 

Majoru vidusskola Rīgas ielā 3,  
Jūrmalā, LV-2015
http://majoruskola.lv

67761666 Ir pagarinātās dienas grupa; interešu izglītī-
bas nodarbības
Jūnijā plānota tikšanās ar topošo pirmklasnie-
ku vecākiem² 

Ķemeru pamatskola Tukuma ielā 10,
Jūrmalā, LV-2012
https://kemeruskola.lv

67765520 
29474470

Ir pagarinātās dienas grupa, interešu izglītī-
bas nodarbības

Pumpuru vidusskola Kronvalda ielā 8,  
Jūrmalā, LV-2008
http://pumpuri.lv

67767312 
67767320

Slokas pamatskola Skolas ielā 3,  
Jūrmalā, LV-2011
https://www.slokaspsk.lv

67811509

Vaivaru pamatskola Skautu ielā 2,  
Jūrmalā, LV-2008
http://vaivarupamatskola.lv

67811175

* Ja būs atcelti saistībā ar Covid-19 izplatības ierobežošanu noteiktie ierobežojumi.

1. martā sāksies bērnu reģistrēšana skolai

Skolas saņem 160 jaunus portatīvos datorus
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Sociālā tīkla “Facebook” 
lapās 
JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJS
www.facebook.com/JurmalasPilsetasMuzej-
sJurmalaCityMuseum 
 Publikāciju cikls “Pastaiga pa Jūrmalas ielām 

no A līdz Ž”.
 Digitālā ekspozīcija “Rīgas Jūrmalas un Ķe-

meru kūrortu vēsture 18.–20. gs.”.
 Cikls “Gadskārtas” – liecības par nozīmīgiem 

notikumiem pilsētas vēsturē no muzeja krājuma.
 Mainīgas digitālās izstādes “Mākslinieka 

darbnīcā”.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJS
www.facebook.com/jbmuzejs 
 Foto un rakstu sērija “Laivu būve”. Laivu bū-

ves pirmsākumi. Kokmateriālu sagāde un ap-
strāde laivu būvei. Laivu būves darba instru-
menti. Kurzemes tradicionālās klingerbūves 
jeb pārlaidbūves tehnikā būvētā laiva. Laivu 
būve Jūrmalā – eksperimentālā sporta laivu 
rūpnīca “Dzintars”. 

 17. februārī ciklā “Gadskārtas” – Pelnu die-
na latviešu tautas folklorā.

ASPAZIJAS MĀJA
www.facebook.com/aspazijas.maja 
 11.  februārī plkst.  17.00 vēsturnieces In-

gas Sarmas lekcija “Mīla kūrortā”.
 25. februārī plkst. 16.00 Sanitas Ratnieces 

e-lekcija ar detektīvstāsta elementiem “Maizes 
tēvs”.

BULDURU IZSTĀŽU NAMS
www.facebook.com/BulduruIzstazuNams-
BulduriExhibitionHouse
 No 11.  februāra digitālā izstāde. Viktors 

Kozers – “Klucīši no skapjaugšas”.
 No 12.  februāra digitālā izstāde “Vērša 

gads”.

RAIŅA UN ASPAZIJAS  
VASARNĪCA
www.facebook.com/ravasarnica  
 Videosižeti – digitālā izstāde “Rainis un As-

pazija Dailes teātrī”.
Jauna izstāde, veltīta Dailes teātra simtgadei, kas 
tiks atzīmēta visa gada garumā. Skatītāji izstādē 
aicināti ieskatīties ar videosižetu palīdzību.

KAUGURU KULTŪRAS NAMS
www.facebook.com/KauguruKN  
 Līdz 13. februārim virtuāla Jūrmalas Māks-

las skolas audzēkņu darbu izstāde “Japānas 
kultūras iedvesmota”.

 No 14. februāra ciklā “Radošie kolektīvi” – 
jauniešu teātra “Eksperiments” videostāsti par 
satikšanos un iemīlēšanos “Es satiku Tevi!”.

JŪRMALAS TEĀTRIS
www.facebook.com/jurmalasteatris.lv   
 21.  februārī un 7.  martā plkst.  18.00 

pasaules tautu pasaku audiovizuāli lasījumi 
ciklā “Brīnumzeme”.

Kultūras norises – attālināti un brīvā dabā
Kultūras vietas šobrīd piedāvā arvien vairāk kultūras norišu attālināti. Jūrmalas kultūras iestāžu piedāvājumā – digitālas muzeja ekspozīcijas un mākslas izstādes, tiešsaistes 
lekcijas, audiovizuāli lasījumi un koncertu pārraides, kā arī iespējas izglītojošām un izklaidējošām aktivitātēm brīvā dabā.

Vairāk lasa e-grāmatu bibliotēkā
Patlaban bibliotēkas lasītājiem rindas kārtībā izsniedz pa tālruni, internetā vai elektro-
niskajā katalogā iepriekš rezervētās grāmatas; grāmatu krātuves un lasītavas klātienes 
apmeklējumiem ir slēgtas.

Audzis e-grāmatu bibliotēkas lasītāju 
skaits
Saistībā ar valstī noteiktajiem ierobežoju-
miem bibliotēku apmeklējumu skaits un iz-
sniegto grāmatu skaits no vairāk nekā pus-
miljona grāmatu 2019. gadā ir sarucis līdz 
nepilniem 350 tūkstošiem pērn. Taču vairāk 
jūrmalnieku reģistrējušies “3td e-grāmatu 
bibliotēkā” un lasa grāmatas elektroniskā 
formātā. E-grāmatu bibliotēkas lietotājiem 
2020. gadā pievienojušies 143 jūrmalnieki, 
kopējais e-bibliotēkas lasītāju skaits Jūrma-
lā pārsniedz 200. Pērn Jūrmalas bibliotēkās 
izsniegts ap 900 e-grāmatu – par 500 vairāk 
nekā 2019. gadā.

Kas ir “3td e-grāmatu bibliotēka”?
“3td e-grāmatu bibliotēka” ir e-grāmatu 
lasīšanas platforma, kas sniedz iespēju bez 
maksas lasīt latviešu un ārzemju autoru 
darbus e-grāmatas formātā tiešsaistē mobi-
lajā ierīcē vai datorā no jebkuras vietas, kur 

pieejams interneta pieslēgums.
E-grāmatu bibliotēka šobrīd piedāvā gan-
drīz pustūkstoti e-grāmatu latviešu valo-
dā, kas izdotas izdevniecībās “Zvaigzne 
ABC”, “Apgāds Mansards”, “Prometejs” 
un “Latvijas mediji”. Grāmatu apjoms “3td 
e-grāmatu bibliotēkā” ik nedēļu tiek papil-
dināts, kopš 2019. gada tas pieaudzis gan-
drīz piecas reizes.
Lai kļūtu par “3td e-grāmatu bibliotēkas” 
lasītāju, ir jābūt pašvaldības publiskās bib-
liotēkas lietotājam un ar bibliotēkas e-ka-
taloga autorizācijas datiem (lietotājvārds 
un parole) jāveic reģistrācija tīmekļa vietnē 
www.3td.lv. Autorizācijas datus var iegūt, 
pa tālruni vai e-pastu sazinoties ar tuvāko 
Jūrmalas publisko bibliotēku.

Bibliotēkas jaunieguvumi
2020. gadā Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā 
saņemti vairāk nekā 5000 jaunieguvumu – 
grāmatu, audiovizuālo, nošu un elektronis-

ko izdevumu. To vidū ir grāmatas latviešu, 
krievu un citās valodās, vairāk nekā 2700 
daiļliteratūras grāmatu, nozaru literatūra, 
kā arī bērnu grāmatas.

Lasītākās grāmatas 
Jūrmalnieku iecienītāko grāmatu virsotnē 
pagājušajā gadā bija latviešu autoru romā-
ni: Daces Rukšānes romāns “Krieva āda”, 
otrā lasītākā – Daces Judinas “Dēls” no sē-
rijas “Vakara romāns”, trešā – Ingas Grenc-
bergas “Sestā sieva”, vēl viens Daces Judi-
nas darbs – “Slazdā”, bet piektā – Andras 
Manfeldes grāmata “Vilcēni”.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

JŪRMALAS CENTRĀLĀS BIBLIO
TĒKAS BĒRNU NODAĻA
www.facebook.com/jurmalacb
 14.  februārī pasakas stāstījums bērniem 

kopā ar lellēm Džeri un Minci.

Koncertu pārraides 
DZINTARU KONCERTZĀLE
Televīzijas kanālā “ReTV”
 13. februārī plkst. 21.00 koncerts “Skais-

tāko operu ārijas”. Laura Grecka (mecosop-
rāns), Aleksandrs Antoņenko (tenors), Jānis 
Apeinis (baritons) un kamerorķestris “Sinfo-
nietta Rīga” diriģenta Jāņa Liepiņa vadībā.

 20.  februārī plkst.  21.00 koncerts “Dzi-
muši Latvijā. Latviešu džeza melodijas”. Beāte 
Zviedre (soprāns; attēlā), Jānis Rubiks (kontra-
bass), Jānis Bērziņš (ģitāra), Rūdolfs Dankfelds 
(bungas), Artjoms Sarvi (klavieres).

DUBULTU KONCERTZĀLE
www.facebook.com/jurmalasmuzikasvidus-
skola un “Jūrmala live” “Youtube” kanālā
 14. februārī plkst. 14.00 koncerts “Mīles-

tības pieskāriens”. Jūrmalas Mūzikas vidus-
skolas audzēkņu veltījums Latvijas un īpaši 
Bulduru slimnīcas mediķiem.

Publiskajā telpā  
un dabā 
MĀKSLAS STACIJA “DUBULTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 Līdz 28. februārim Sigitas Daugules izstā-

de “Glezniecība”.

Atvērta pirmdienās–svētdienās plkst. 9.00–
18.30.

JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJS
Tirgoņu ielā 29, muzeja kamīnzāles logos
 Līdz 13. martam izstāde – laikmetīgās tēlnie-

cības darbu izlase no muzeja mākslas krājuma. 
Gļeba Panteļejeva, Āra Smildzera, Genādija 
Stepanova, Olgas Šilovas, Intas Bergas izstā-
dīto darbu vienojošais motīvs – sieviete.

BULDURU IZSTĀŽU NAMS
Muižas ielā 6
 Pašapkalpošanās fotosesijas pie mākslas ob-

jektiem “Turamies rāmjos”, “Mirkļmarka no 
Bulduru Izstāžu nama”, “Laimīgā stunda”, 
“Ejam pupās” un “Baltais Zirgs piemēra Mē-
ness vai Vērša ragu”.

DZINTARU MEŽAPARKS
 Līdz 28. februārim plkst. 16.00–22.00 

Gaismas parks Jūrmalā.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJS
Tīklu ielā 1A
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 

sēta 19.–20. gadsimtā”.

“ASPAZIJA KĀPĀS”
Aspazijas ielas galā
 Aspazijas skulptūra (autore – tēlniece Olga 

Šilova).

“JŪRMALAS BALTĀ KAIJA”
Dzintaros izejā uz jūru (Turaidas ielas galā), 
Horna dārzā (Jomas ielā 35) un Majoru skvē-
rā pretī Majoru stacijai
 Soliņi ar kaijām (autors  – tēlnieks Kristaps 

Gulbis).

“ČIEKURS”
Jaundubultu skvērā
 Čiekurs ar vēja zvaniem (autors  – arhitekts 

Didzis Jaunzems).

NAUDAS ATMAKSA PAR 
ATCELTO “BRĪVDIENU 
MŪZIKAS” KONCERTU

“Dzintaru koncertzāle” aicina klausītā-
jus, kuri iegādājušies abonementu uz 
2020.  gada koncertu ciklu “Brīvdienu mū-
zika”, saņemt naudas atmaksu par atcelto 
koncertu “Aija Vītoliņa, Ieva Kemlere. Spāņu 
mūzika un dejas”.
Naudas atmaksu 6,40 eiro vērtībā var sa-
ņemt, rakstot uz e-pasta adresi brivdienumu-
zika@dzintarukoncertzale.lv; e-pasta vēstu-
lē jānorāda šādi dati:
 vārds, uzvārds; 
 tālruņa numurs;
 e-pasta adrese;
 bankas informācija un konta numurs; 
 abonementa biļetes numurs un jāpievieno 

attiecīgās biļetes fotogrāfija.

Ja nav iespējas nosūtīt informāciju pa e-pas-
tu, naudas atmaksas saņemšanai var vērsties 
personīgi Dzintaru koncertzāles informāci-
jas centrā – tālrunis uzziņām 26377077.

Nauda tiks ieskaitīta kontā mēneša laikā no 
pieteikuma saņemšanas.

DZINTARU KONCERTZĀLE

PAZIŅOJUMS
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Top jauns vides objekts
Tēlnieces Olgas Šilovas darbnīcā Jūrmalā top unikāls pilsētvides 
mākslas objekts “Stāvēju, dziedāju augstajā kalnā”. Tautasdzies-
mas vārdā nosaukto skulptūru paredzēts pabeigt šogad, tā atradī-
sies Mellužu brīvdabas estrādes parkā.

Mākslas objekta 
koncepciju veido 
vairāki tematiskie 
slāņi  – folklora, 

tautas raksturs un cilvēka mūž-
senā vēlme paust savu vēstīju-
mu spēcīgas enerģijas piepildītā 
dziesmā. 
Olga Šilova stāsta: “Skulptūrā 
atainoju tautumeitu kā jaunu 
mūsdienu sievieti, kas ir spēcīga 
savā garā un vienlaikus  – vieg-
la, kas ceļ pati sevi un cildina 
savu sākotni. Augšup paceltās 
rokas līdzinās lidojoša putna 
spārniem, vējā plīvojošie mati 
un svārki pasvītro dvēseles pa-
cilāto stāvokli. Figūras plastis-
kais veidojums simbolizē dzīves 
enerģiju, kas sakņojas folklorā 
un simtiem gadu koptās dziedā-
šanas tradīcijās.”
Skulptūra iecerēta četrus metrus 
augsta, veidota no gaiša metāla ar 
spīdīgu, mirdzošu virsmu. Skulp-
tūras pamatnē – granītā kalts kal-
niņš, kura virsmu rotās rakstu 
reljefs, kas asociējas ar kamolā 
tītiem diegiem.
Skulpturālā kompozīcija atradī-
sies Mellužu parkā, kas jau kopš 

pagājušā gadsimta sākuma bijusi 
iecienīta atpūtas vieta, kur dzie-
dātas dziesmas, dejotas dejas un 
spēlēts teātris. Tautumeitas tēls 
simboliski piedalīsies Mellužu 
brīvdabas estrādes kultūras un 
mākslas norisēs.
Skulptūras mākslinieciskā ide-
ja atzinīgi novērtēta pašval-
dības rīkotajā metu konkursā 
“Mākslinieciski augstvērtīga 
vides objekta izveide Jūrma-
lā” 2019.  gadā. Metu konkurss 
tika rīkots, lai Jūrmalas pil-
sētvidē radītu mākslinieciski 
augstvērtīgu vides objektu, kas 
bagātinātu kūrortpilsētas vidi 
un veicinātu pilsētas atpazīsta-
mību. Konkursa žūrija izvēlējās 
četrus uzvarētājus, piešķirot di-
vas otrās vietas un divas trešās 
vietas. Pagājušajā gadā realizēti 
divi no projektiem, kuri uzva-
rēja konkursā: Kristapa Gulbja 
veidotais vides objekts “Jūrma-
las baltā kaija” un arhitekta Di-
dža Jaunzema vadībā tapušais  
“Čiekurs”.

INESE KRIEVIŅA,

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Aicinām iesniegt idejas 
neparastām kultūras norisēm 
Aicinām iedzīvotājus, nevalstiskās organizācijas un uzņēmējus pieteikt savas idejas kultūras, mākslas 
un sadarbības projektiem konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” piedāvājuma veidošanā.

Kultūras programmu 
konkursam “Eiropas 
kultūras galvaspilsēta 
2027” Jūrmala veidos 

kopā ar Kurzemes reģiona nova-
du  – Tukuma, Talsu, Kandavas, 
Dundagas, Jaunpils, Engures un 
Rojas – pašvaldībām. Idejas var 
pieteikt, aizpildot ideju krātuves 
anketu tīmekļvietnē www.jurmala.
lv sadaļā “Kultūra”, kā arī sociālā 
tīkla “Facebook” Jūrmalas lapā.
Tiek gaidītas visdažādākās idejas 
kultūras projektiem – gan mazas, 
gan pārdrošas un neparastas. Tās 
var būt idejas, kas pauž mūsu uni-

kalitāti Eiropas mērogā un uzrunā 
ne tikai jūrmalniekus, tuvāku un 
tālāku Latvijas novadu iedzīvotā-
jus, bet arī Eiropu kopumā un ir 
īstenojamas sadarbībā ar Jūrma-
las kaimiņu novadu pašvaldībām, 
organizācijām un Eiropas valstu 
partneriem. 
Savas idejas var pieteikt kādā no 
četriem tematiskajiem virzieniem, 
ko jau izvēlējušies Jūrmalas iedzī-
votāji:
 kultūra un pārsteigums – nepa-
rastas un jaunas norises vietas 
un pārsteidzošas formas;

 kultūra un daba  – kultūra kā 

līdzeklis klimata pārmaiņu no-
vēršanai;

 kultūra un veselība – kultūra kā 
veselīga dzīvesveida veicinātāja;

 kultūra un koprade – savstarpē-
jā sadarbība pilsētā, ar kaimiņu 
novadiem, Latvijā un Eiropā.

Piedāvātās idejas tiks izvērtētas 
un apspriestas, lai iekļautu Jūrma-
las un sadarbības partneru – Kur-
zemes reģiona novadu – “Eiropas 
kultūras galvaspilsētas 2027” 
konkursa pieteikumā.

INESE KRIEVIŅA,

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmala uz Eiropas kultūras 
galvaspilsētas titulu pretendēs 
kopā ar Kurzemes pašvaldībām
Septiņas Kurzemes reģiona pašvaldības apstiprinājušas gatavību veidot ar Jūrmalu kopīgu pieteikumu 
konkursam “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027”.

Pievienojoties Jūrmalai 
daudzveidīgas kultūras 
programmas piedāvā-
juma izstrādē un īste-

nošanā, partnerību apstiprinājusi 
Tukuma, Talsu, Kandavas, Dun-
dagas, Jaunpils, Engures un Ro-
jas novada novada pašvaldība.
“Apvienošanos ar kaimiņu paš-
valdībām redzam kā brīnišķīgu 
sadarbību un plašākas iespējas, 
veidojot kultūras programmu. 
Iespējas rodamas novadu bagā-
tīgajā kultūras mantojumā, uni-
kālajās tradīcijās un vienojošajā 
elementā  – dabas resursos, kas 
saista mūsu novadus un ir aktuā-
ls jautājums vides, ekoloģijas un 
klimata pārmaiņu jomā,” stāsta 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
Kultūras nodaļas vadītāja Agne-

se Miltiņa. “Šobrīd esam sadar-
bības ceļa sākumā, taču jau tagad 
ir pārliecība, ka šis projekts dos 
radošu stimulu kopīgām idejām 
un jaunu tradīciju veidošanai un 
ieguvēji būsim visi neatkarīgi no 
konkursa rezultātiem.”
Katram novadam ir savas ieceres 
un attīstības iespējas nākotnē, 
un kopējās kultūras program-
mas veidošana ir vērtīgs atbalsts 
un stimuls iecerētā realizēšanai. 
Vairākos novados jau tiek plā-
nota jaunu kultūras un mākslas 
vietu izveide, tiek radītas jaunas, 
Eiropas līmenī konkurētspējīgas 
kultūras norises. Novadiem bū-
tiska ir kultūrvēsturiskā man-
tojuma un unikālu tradīciju sa-
glabāšana. Sadarbības partneru 
vidū ir novadi, kuriem svarīga 

specifisku uzņēmējdarbības no-
zaru attīstīšana. Un visiem, kas 
apstiprinājuši kopīgu konkursa 
pieteikuma gatavošanu ar Jūr-
malu, ir vēlme sadarboties ar 
kaimiņu novadiem.
“Eiropas kultūras galvaspilsēta” 
ir Eiropas iniciatīva, kuras mēr-
ķis ir aizsargāt un veicināt kul-
tūru daudzveidību Eiropā, vairot 
iedzīvotāju piederības sajūtu 
kopējai kultūras telpai un rosi-
nāt kultūras ieguldījumu pilsētu 
ilgtermiņa attīstībā ekonomis-
kajā un sociālajā jomā saskaņā 
ar pilsētu izstrādātajām stratēģi-
jām un noteiktajām prioritātēm. 
2027. gadā Eiropas kultūras gal-
vaspilsētas nosaukums tiks pie-
šķirts vienai Latvijas un vienai 
Portugāles pilsētai.
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Atsevišķās 
ūdenstilpēs atļauts 
atrasties uz ledus
Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā ir spēkā paaugstinātas 
bīstamības periods – aizliegts atrasties uz publisko ūdenstilpju 
ledus. Taču no 11. februāra ir noteikti izņēmumi – vietas, kur atra-
šanās uz ledus ir atļauta. 

Drošības apsvērumu 
dēļ aizliegums at-
rasties uz publisko 
ūdenstilpju ledus Jūr-

malas pilsētas administratīvajā 
teritorijā šobrīd saglabājas, taču, 
tā kā pēdējās nedēļās bijis ilgs-
tošs sals un ledus kārta kļuvusi 
biezāka un izturīgāka, Jūrmalas 
pilsētas teritorijā šobrīd atļauts 
atrasties uz ledus Melnezerā, Slo-
kas ezerā, Slokas karjerā un šādās 
vietās Lielupē:
 posmā no Kuteru ielas līdz Tir-
gus laukuma ielai,

 300  m pa kreisi un 200  m pa 
labi no Klints ielas 1,

 posmā no Vienības prospekta 
līdz Rēzeknes pulka ielai, ne 
tuvāk kā 50 metru attālumā no 
dzelzceļa tilta un tilta pār Lielu-
pi (Pērkona iela–autoceļš A10);

 posmā no Mastu ielas līdz Burt-
nieku ielai, ne tuvāk kā 50  m 
attālumā no dzelzceļa tilta;

 800  m pa kreisi un 300  m pa 
labi no Tīklu ielas 10, ne tālāk 
kā 50 m no krasta līnijas.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības po-
licijas Glābšanas dienests seko 
līdzi laikapstākļiem un regulāri 
veic ledus biezuma mērījumus, 
līdz ar to, mainoties situācijai, no-
teiktie ierobežojumi un izņēmumi 
var tikt atcelti vai mainīti. Aktuā-
lajai informācijai aicinām sekot lī-
dzi Jūrmalas pilsētas tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv!
“Pat aukstākajā ziemas laikā, kad 
ledus kārta ir šķietami bieza, at-
rasties uz ledus nekad nav pilnīgi 
droši,” uzsver Glābšanas dienes-
ta vadītājs Edijs  Pivarūns. Viņš 
aicina vecākus sekot līdzi bērnu 

nodarbēm brīvā dabā un neiesa-
ka atļaut nepilngadīgiem bērniem 
vieniem pašiem atrasties uz ledus 
bez pieaugušo uzraudzības.
Glābšanas dienesta vadītājs vērš 
uzmanību: ledus ir trauslāks upju 
grīvās un sašaurinājumos, kuģo-
šanas ceļos, zem tiltiem un to tu-
vumā, makšķernieku izcirsto āliņ-
ģu vietās. Ledus izturību mazina 
arī ūdenī iesalušas niedres, krūmi 
vai kādi priekšmeti. Pārvietojoties 
pa ledu, jāizvairās kāpt uz tum-
šiem ledus plankumiem, jāapiet 
vietas, kas klātas ar biezu sniega 
kārtu.
Iedzīvotāju drošībai jūras līča 
pludmalē trīs glābšanas stacijās – 
Kauguros, Majoros un Bulduros – 
ziemas sezonā gaišajā diennakts 
laikā dežurē Glābšanas dienests, 
pludmalē patrulē pašvaldības po-
licijas speciālisti.
Aizliegumu paaugstinātas ledus 
bīstamības periodā publiskās 
vietās atrasties uz ūdenstilpju 
ledus nosaka Jūrmalas pilsētas 
domes saistošie noteikumi Nr. 44 
“Sabiedriskās kārtības, būves, 
tās teritorijas un sanitārās tīrības 
uzturēšanas un īpašumam piegu-
lošās publiskā lietošanā esošas 
teritorijas kopšanas noteikumi”. 
Par noteikumu neievērošanu var 
piemērot brīdinājumu vai naudas 
sodu.
Ja Jūrmalas pilsētas administratī-
vajā teritorijā noticis nelaimes ga-
dījums uz ledus, Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības policijas Glābšanas 
dienests aicina zvanīt pa tālruni 
112 vai 29444810.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
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Stājušies spēkā Ragakāpas 
dabas parka aizsardzības un 
izmantošanas noteikumi
2021. gada 2. februārī stājušies spēkā Ministru kabineta noteikumi ”Dabas parka ”Ragakāpa” 
individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi”. Tie izstrādāti, lai zinātniski pamatoti noteiktu 
aizsargājamās dabas teritorijas atļauto izmantošanu, tādējādi saglabājot teritorijai tās raksturīgo 
ainavu un esošās dabas vērtības.

Ragakāpas dabas parks 
atrodas Jūrmalā, Lie-
lupes grīvas kreisajā 
krastā, un tas izveidots 

piekrastes kāpu un mežaino piejū-
ras kāpu aizsardzībai. Ragakāpa ir 
12–17 metru augsts smilšu valnis, 
un tā ir viens no Latvijā ilgstošāk 
aizsargātajiem dabas objektiem. 
Dabas parka teritorijā atrodas 
viena no augstākajām kāpām 
Latvijā, pludmales daļu raksturo 
liela ainaviskā dažādība: šeit var 
novērot dažādas kāpu attīstības 
stadijas, sākot ar embrionālajām 
kāpām, kur smilšu sanesumu val-
nīšos iesakņojas pirmie augi. Tam 
seko pirmais un vietām arī otrais 
priekškāpu valnis, kuru jau sedz 
daudzgadīgu augu sugu stāvs, līdz 
pat mežainajām piejūras kāpām, 
kur smilšu kustību aptur pieau-
guši priežu meži. Savukārt lielā-
kā daļa mežaudžu ir bioloģiski 
augstvērtīgas, to vecums vietām 
pārsniedz 300 gadu. 
Dabas parka ”Ragakāpa” indivi-
duālajos aizsardzības un izman-
tošanas noteikumos ir noteiktas 
trīs funkcionālās zonas: dabas lie-

guma zona, dabas parka zona un 
neitrālā zona. 
Jaunie nosacījumi aizliedz gal-
veno cirti ne tikai dabas lieguma 
zonā, bet arī dabas parka zonā, jo 
lielākajā daļā tajā esošo mežaudžu 
vecums pārsniedz galvenās cirtes 
pieļaujamo vecumu priežu audzēs, 
kā arī tajās noteikts īpaši aizsargā-
jamais biotops – mežainas piejūras 
kāpas, kurā nav pieļaujams veikt 
galveno cirti. Ir precizēti nosacī-
jumi sanitāro ciršu veikšanai visā 

dabas parka teritorijā. Ar Dabas 
aizsardzības pārvaldes atļauju ir 
pieļaujama zemes lietošanas ka-
tegorijas maiņa un ar to saistītie 
darbi īpaši aizsargājamo sugu dzī-
votņu un īpaši aizsargājamo bioto-
pu atjaunošanas un saglabāšanas, 
publiski pieejamas, dabas tūrisma 
un izziņas infrastruktūras objektu 
un inženierbūvju, arī ceļu un velo-
celiņu, atjaunošanas un pārbūves 
pasākumu realizācijai.

DABAS AIZSARDZĪBAS PĀRVALDE
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Par ietvju un jumtu tīrīšanu ziemā
Jūrmalas pilsētas pašvaldība atgādina: namu īpašniekiem un apsaimniekotājiem ir jānodrošina jumtu 
notīrīšana no sniega un lāstekām, nepieļaujot avārijas un cilvēku un īpašumu apdraudējumu.

Nekustamo īpašumu 
īpašniekiem un namu 
apsaimniekotājiem ir 
pienākums:

 darba dienās līdz plkst.  8.00 
notīrīt sniegu no ietves nekus-
tamajam īpašumam piegulošajā 
teritorijā līdz brauktuves malai;*

 notīrīt sniegu un ledu no būvju 
jumtiem un balkoniem, nepie-
ļaujot lāsteku veidošanos, snie-
ga, ledus krišanu no jumtiem;

 ja krītošs sniegs vai ledus ap-
draud gājēju un transportlīdzek-
ļu drošību, bīstamās vietas ir 
jānorobežo un sniegs vai ledus 
nekavējoties jānotīra, nepieļau-
jot tā uzkrāšanos. 

Par noteikto prasību neievērošanu 
privātpersonām var piemērot nau-
das sodu līdz 350 eiro, juridiskām 
personām – līdz 1400 eiro.
* Ietvju tīrīšanu šādās maģistrālās 
ielās nodrošina pašvaldība: Pērko-
na iela, Rīgas iela, Meža prospekts, 
Bulduru prospekts, Aizkraukles 
iela, Rembates iela, Raunas iela, 
Ikšķiles iela, Dzintaru prospekts, 

Lienes iela, Jomas iela, Jūras iela, 
Ērgļu iela, Zigfrīda Meierovica 
prospekts, Dubultu prospekts, 
Strēlnieku prospekts, Raiņa iela 
posmā no Talsu šosejas līdz Satik-
smes ielai, Nometņu iela, Tallinas 
iela, Mellužu prospekts, Asaru 
prospekts, Talsu šoseja, Kolkas 
iela, Turaidas iela posmā no izejas 
pludmalē līdz dzelzceļa līnijai.

Jūrmalas pilsētas domes saistošie 
noteikumi Nr.  44 “Sabiedriskās 
kārtības, būves, tās teritorijas un 
sanitārās tīrības uzturēšanas un 
īpašumam piegulošās publiskā 
lietošanā esošas teritorijas kopša-
nas noteikumi”.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS UN 

LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA
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Ūdenssaimniecības attīstības būvdarbi 
turpinās arī ziemā 
Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētajā projektā “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība, IV kārta” šobrīd ir sasniegts 
darbu intensīvākais posms.

Būvdarbu kopējais laiks kopš dar-
bu sākuma ir pusotra divi gadi, 
viens gads jau gandrīz aizvadīts, 
darbus, kas tika sākti pagājušā 

gada pirmajā pusē, ieskaitot arī ceļa segu-
mu atjaunošanu, šovasar plānots pabeigt. 

Ziema neļauj atslābt
Ziema būvdarbu veicējiem neļauj atslābt, 
būvnieki turpina darbus un atzīst, ka zie-
mas apstākļos strādāt ir sarežģītāk, bet 
pagaidām nav neiespējami. Ja nebūs tik ze-
mas temperatūras kā janvārī, tad darbi sala 
dēļ nekavēsies. Būvfirmu pārstāvji piebilst, 
ka gadījumos, kad darbi laikapstākļu dēļ 
tiek apturēti, tranšejas iespēju robežās vai 
nu tiek aizbērtas, vai arī norobežotas.
Ceļu segumu atjaunošana ziemā gan netiek 
veikta, tomēr ūdenssaimniecības tīklu izbū-
ve turpinās. Ielās, kur līdz ziemas sākumam 
uzreiz pēc tīklu izbūves neizdevās atjaunot 
ceļa segumu, tas tiks darīts pavasarī, tiklīdz 
būs darbu veikšanai piemērota gaisa tem-
peratūra. Būvdarbu veicēji atzīst, ka šobrīd 
darbu veikšanu zināmā mērā kavē arī ārkār-
tējā situācija un ar to saistītie ierobežojumi, 
kā arī atsevišķos gadījumos – darbinieku 
saslimšanas ar Covid-19 vai saslimušo 
kontaktpersonām noteiktā izolācija. Tad ir 
jāmeklē jauni darbinieki, jāpārformē brigā-
des, un visu būvdarbu pabeigšanai var būt 
nepieciešams ilgāks laiks, nekā sākotnēji 
bija plānots.

Tīra vide ilgtermiņā
Saprotams, ka apjomīgie būvdarbi, kas 
vienlaikus norisinās daudzās pilsētas ielās, 
rada neērtības gan gājējiem, gan autova-
dītājiem. SIA “Jūrmalas ūdens” sadarbībā 
ar būvdarbu veicējiem meklē labākos risi-
nājumus, lai nodrošinātu iespējami ērtāku 
satiksmi. Uzņēmums aicina iedzīvotājus 
apzināties šo darbu nozīmību un pieciest 
īslaicīgās būvdarbu radītās neērtības, jo 
iespēja visiem jūrmalniekiem izmantot pil-
sētas ūdensvada ūdeni un kanalizāciju un 
rezultātā tīra vide to attaisnos ilgtermiņā.
Aktīvie būvdarbi tiek organizēti tā, lai ie-
dzīvotājiem būtu nodrošināta piekļuve īpa-
šumiem. Iedzīvotāji tiek informēti, kad gar 
viņu mājām plānoti būvdarbi. Pārsvarā visi 
iedzīvotāji ir saprotoši, jo pilsētas ūdens un 
kanalizācija nepieciešama visiem.

Ja rodas ūdens saduļķojums
Sarežģītāka situācija ir tad, kad jaunizbūvē-
tos ūdensvada posmus pieslēdz pie esoša-
jiem – šis brīdis ir saistīts ar ūdens padeves 
pārtraukumu kādam rajonam, un tas pats 
par sevi jau rada problēmas. Šādos gadīju-
mos parasti rodas saduļķojums, un tad jāver 
vaļā hidrants un attiecīgais posms jāskalo.
Lai arī ūdens saduļķojums pieslēguma un 
atslēguma situācijās ir gandrīz neizbēgams, 
SIA  “Jūrmalas ūdens” aicina iedzīvotājus 
ziņot, ja saduļķojums ir ilgstošs. Nevajag 
gaidīt brīdi, kad var tikt nodarīts kaitējums, 
piemēram, sadzīves tehnikai. Informāciju 
var sniegt, rakstot uz e-pasta adresi info@
jurmalasudens.lv vai zvanot SIA “Jūrma-
las ūdens” Avārijas dienestam pa tālruni: 

Dzintaru iecirknim (no Priedaines līdz 
Asariem) – 80205004 vai 67751045, Kau-
guru iecirknim (no Vaivariem līdz Ķeme-
riem) – 80205006, 67733188.

Izbūvē līdz privātīpašuma robežai
Ūdenssaimniecības tīklu izbūve tiek veikta 
līdz robežai ar privātīpašumu, tādēļ “Jūr-
malas ūdens” aicina iedzīvotājus pārlieci-
nāties par pievadu un atzaru izvietojumu 
iepretī savam īpašumam. Kaut arī būvpro-
jekta izstrādes laikā ikviens īpašnieks bija 
uzrunāts precizēt izvietojumu, ikreiz, kad 
būvtehnika kādā ielā uzsāk darbus, uzņē-
mums saņem jaunus iesniegumus par ne-
pieciešamajām pievadu un atzaru vietas 
izmaiņām. Analizējot katru situāciju, tiek 
rasts kompromiss, tomēr tas apgrūtina un 
kavē būvdarbus. Ir arī gadījumi, kad ie-
dzīvotāja vajadzības vairs nevar realizēt, jo 
darbi attiecīgajā posmā jau pabeigti. Tāpēc 
uzņēmums aicina iedzīvotājus laikus plānot 
sava īpašuma pieslēgumu pilsētas ūdensva-
dam un kanalizācijai, jo galvenais priekš-
noteikums tā ierīkošanai ir ērta un izdevīga 
pievada un atzara atrašanās vieta uz ielas. 
Nākamais solis, kas jāveic tiem, kuri ierī-
ko pieslēgumu pilsētas ūdenssaimniecībai, 
ir tehnisko noteikumu pieprasīšana, – de-
talizēta informācija pieejama vietnē www.
jurmalasudens.lv. Pagaidām iedzīvotāji Jūr-
malā bez maksas var saņemt vienkāršoto 
inženiertīklu pievada izbūves shēmu tīklu 
izbūvei pagalmā. 

Dažkārt SIA “Jūrmalas ūdens” saņem ie-
dzīvotāju pārmetumus, ka nav paredzēti 
atzari pilnībā visiem zemesgabaliem. Jā-
saprot, ka zemesgabalu robežas tiek mainī-
tas nepārtraukti, savukārt būvprojekti ir jau 
izstrādāti iepriekš. Turklāt Kohēzijas fonda 
līdzfinansējuma piesaistes noteikumi ir ļoti 
strikti, un priekšrocība ir zemesgabaliem ar 
esošu apbūvi, kur jau ir deklarēti Jūrmalas 
iedzīvotāji.

Aicina izmantot sniegtās iespējas
Vēl arvien ir situācijas, kad pieslēgumu 
nav iespējams nodrošināt ne līdz īpašuma 
robežai, ne arī pa piegulošo ielu. Tīklu iz-
būve varētu turpināties arī nākamajā struk-
tūrfondu periodā, tomēr par to vēl ir daudz 
neskaidrību. Tāpēc SIA “Jūrmalas ūdens” 
īpaši aicina iedzīvotājus, kuriem pēc īs-
tenotajiem būvdarbiem ir iespēja savam 
īpašumam nodrošināt ūdenssaimniecības 
pakalpojumus, to darīt. Pēc tīklu izbū-
ves Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības 
projekta II un III kārtā pieslēgumi ierīkoti 
90–99%, kas apliecina, ka Jūrmalas iedzī-
votāji novērtē iespēju saņemt SIA “Jūrma-
las ūdens” pakalpojumus. 
Lai arī šobrīd ir ziemas vidus, projekta 
“Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība, IV 
kārta” būvdarbi joprojām turpinās gandrīz 
visos pilsētas rajonos. Līdz ar to arī dau-
dziem iedzīvotājiem uz laiku ir sarežģīta 
piebraukšana pie mājas, speciālās tehnikas 
troksnis aiz loga un citas neērtības. Taču, 
neraugoties ne uz laikapstākļiem, ne apgrū-
tinājumiem saistībā ar Covid-19, SIA “Jūr-
malas ūdens” sadarbībā ar būvdarbu veicē-
jiem ir apņēmības pilni pabeigt projektu, 
lai arvien vairāk iedzīvotāju būtu iespēja 
ierīkot pieslēgumus un izmantot centralizē-
tā ūdensvada un kanalizācijas tīkla priekš-
rocības un ērtības.

SIA “JŪRMALAS ŪDENS”

Ūdenssaimniecības  
attīstības projekta IV kārtā 

kopumā jāizbūvē 82 km 
ūdensvada un 91 km 

sadzīves kanalizācijas 
novadīšanas tīklu.

„JŪRMALAS NAMSAIMNIEKS“ 
UN“JŪRMALAS SILTUMS” 
KLIENTU IEVĒRĪBĀ

SIA  „Jūrmalas namsaimnieks“ informē, ka 
ir konstatēta patvaļīga piekļuve virtuāla-
jiem serveriem, kur tiek uzturēti un apkalpoti 
SIA „Jūrmalas namsaimnieks“ klientu dati, – 
tie ir nesankcionēti šifrēti, un zaudēta iespēja 
tos kontrolēt. Līdz ar to var tikt kavēta rēķinu 
sagatavošana klientiem.

Par SIA „Jūrmalas namsaimnieks“ 
klientu datiem
Šobrīd patvaļīgā piekļuve serveriem ir 
bloķēta un tiek veiktas nepieciešamās dar-
bības, lai atgūtu personu datus; ir ieviesti 
papildu informācijas tehnoloģijas risinājumi, 
lai novērstu atkārtotas nelikumīgas piekļuves 
riskus. 
Serveros atrodas dati, kas saistīti ar 
SIA  „Jūrmalas namsaimnieks“ objektiem, 
kuros uzņēmums nodrošina pārvaldīšanas 
pakalpojumu, arī pakalpojumu, kas saistīts 
ar rēķinu izrakstīšanu, maksājumu kontroli 
un pārvaldniekam uzlikto juridisko pienāku-
mu izpildi. Serveros atrodas šādi dati: vārds, 
uzvārds, personas kods, īpašuma adrese, 
kontaktinformācija, konta numurs, no kura 
uzņēmums saņem naudas līdzekļus, sum-
mas, skaitītāju rādījumi un publiski pieejamie 
dati – īpašums, kadastra numurs, platība, 
skanētas sarakstes un  līgumi, rēķini, akti u.c. 
dokumeti.
Pastāv iespējamība, ka nelikumīgi iegūto 
personas datu neatbilstoša izmantošana va-
rētu izraisīt materiālus zaudējumus, vai radīt 
nemateriālu kaitējumu.
SIA „Jūrmalas namsaimnieks“ aicina iedzī-
votājus būt uzmanīgiem, nevērt vaļā elek-
troniskā pasta pielikumus un nezināmas 
izcelsmes saites, ko ir atsūtījusi nezināma 
persona, kā arī citādi aizdomīgus e-pasta 
sūtījumus. 
Ja ir papildu jautājumi saistībā ar nesank-
cionāto piekļuvi datiem, SIA  „Jūrmalas 
namsaimnieks“ aicina sazināties ar datu 
aizsardzības speciālistu Inesi Briķenu, e-
pasts personasdati@civinity.lv, tālrunis 
26598592.

Par SIA „Jūrmalas namsaimnieks“ 
rēķiniem
„Jūrmalas namsaimnieks“ šomēnes piegā-
dās saviem klientiem rēķinus 23.–25.  da-
tumā. Soda naudas procenti par samaksas 
kavējumu attiecīgajā mēnesi netiks aprēķi-
nāti, un rēķinu samaksas termiņš tiks pagari-
nāts līdz nākamā mēneša 10. datumam.

SIA “Jūrmalas siltums”  
klientu ievērībai
SIA “Jūrmalas siltums” informē: saistībā ar 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaim-
niekotāja SIA  “Jūrmalas namsaimnieks” 
paziņojumu par tā tehniskajām problēmām 
SIA  “Jūrmalas siltums” šomēnes noteiktajā 
termiņā nav saņēmis informāciju par iedzī-
votāju 2021.  gada janvārī patērēto karstā 
ūdens daudzumu tajās ēkās, kuras apsaim-
nieko SIA “Jūrmalas namsaimnieks”. 
SIA “Jūrmalas siltums” norāda: rēķini par 
2021. gada janvāri tiks sagatavoti, izman-
tojot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju ap-
saimniekotāja sniegto informāciju par karstā 
ūdens patēriņu 2020. gada decembrī. Uz-
ņēmums papildus informē, ka karstā ūdens 
patēriņa novirzes (starpība starp rēķinos 
uzrādītajiem daudzumiem un reāli patērē-
tajiem) tiks izlīdzinātas saskaņā ar apsaim-
niekotāja sniegto informāciju, tiklīdz tas būs 
iespējams.

PAZIŅOJUMS
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Vakcinācija pret Covid-19 ir 
droša iespēja sevi pasargāt 
no simptomātiskas saslimša-
nas ar vīrusu. Tas ir vienīgais 

reālais solis pretī iespējai atgriezties dzī-
ves ritmā, kāds bija pirms pandēmijas.
Agrīnās pieteikšanās mērķis ir efektīvi 
plānot vakcinācijas kabinetu noslodzes un 
jaudas. Pirmie vakcīnas saņem tie iedzī-
votāji, kuri iekļauti prioritārajās grupās. 
Februāra beigās plānots sākt arī pirmo se-
nioru vakcināciju, tāpēc īpaši tiek aicināti 
visi seniori, kuri vecāki par 70 gadiem, jau 
tagad sevi piereģistrēt pa tālruni 8989, lai 
vakcīnu pieejamības brīdī varētu operatīvi 
sazināties un veikt vakcināciju. 
Bezmaksas tālruņa līnija 8989 un viet-
ne manavakcina.lv ir divi no kopumā 
četriem plānotajiem pieteikšanās vei-
diem. 
Veicot zvanu, iedzīvotājiem sevi jāiden-
tificē ar personas kodu un vārdu/uzvār-
du un jānorāda savs tālruņa numurs un/
vai e-pasta adrese. Iedzīvotāji var norā-
dīt arī otru – kāda tuva cilvēka – tālruņa 
numuru, uz kuru zvanīt, lai justos droši, 
ka patiešām būs sasniedzami brīdī, kad 
pienāks vakcinācijas laiks. 
Vakcinācija pret Covid-19 ir brīvprātīga, 
un kā pirmie vakcīnas saņems iedzīvotāji, 
kuri atrodas prioritārajās grupās, jo viņu 
dzīvība vai veselība Covid-19 dēļ ir vis-
vairāk apdraudēta. Apstiprinātās prioritā-
rās grupas ir šādas:
 Veselības aprūpes darbinieki (kas ap-

rūpē Covid-19 pacientus, ārstniecības 
personas slimnīcās, ambulatori un izglī-
tības iestādēs, ģimenes ārsti, farmaceiti 
u.c.), pacienti ar nopietnām medicīnis-
kām indikācijām vai gaida nopietnas 
manipulācijas (piem. onkoloģiskie, gai-
da operāciju, ilgstoši stacionārā u.c.),

 Sociālās aprūpes centri (un pielīdzinā-
mi), kritiskās amatpersonas valsts dar-
bības nepārtrauktībai un drošībai

 Seniori virs 70 gadiem, pacienti ar no-
teiktām hroniskām slimībām un viņu 
mājsaimniecības, kā arī personas, kas 
mājās aprūpē smagi slimos

 Personas speciālās iestādēs (ieslodzī-
jumā, patversmēs)

 Izglītības iestāžu darbinieki, opera-
tīvo dienestu darbinieki, NBS, Ieslo-
dzījuma vietu un Valsts probācijas 

dienesta darbinieki, energoapgādes 
kritiski svarīgie darbinieki

 Nozaru kritiski svarīgie darbinieki, 
reliģisko organizāciju personāls

 Uzņēmumu darbinieki, kas sastopas ar 
lielu skaitu cilvēku, uzņēmumu dar-
binieki lielos kolektīvos, ekonomikai 
svarīgāko uzņēmumu darbinieki

 Visi pārējie iedzīvotāji.

Ja rodas jautājumi par vakcīnām
covidjautajumi@spkc.gov.lv

Ja pieteikšanās laikā 
rodas sarežģījumi 

manavakcina@vmnvd.gov.lv

Aktuālā informācija par Covid-19
www.spkc.gov.lv; www.covid19.gov.lv 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2005. gada 
15. februāra noteikumiem Nr. 130 infor-
mācija, kas saistīta ar epidēmijām vai 
bīstamām infekcijas slimībām un ārkār-
tas situācijām, tiek publicēta arī krievu 
valodā.

VESELĪBAS MINISTRIJA

Lai izvairītos 
no krīzes ra-
dītām sekām, 
psiholoģiska 

atbalsta konsultācija ir 
viena no efektīvākajām 
metodēm. Kur rast at-
balstu un palīdzību?

Bezmaksas 
palīdzība 
krīzes situācijā
Krīzes laikā, kad izjaukts ierastais dzīves ritms 
un jāievēro dažādi ierobežojumi, daudzi izjūt 
spriedzi, trauksmi, dusmas, bēdas vai nomāktību. 
Šādas emocijas ir dabiskas un saprotamas, taču 
ir ļoti svarīgi darīt visu iespējamo, lai palīdzētu 
sev un saviem līdzcilvēkiem. 

Piesakies vakcīnai pret Covid-19
Iedzīvotāji aicināti pieteikties savai vakcīnai pa tālruni 8989 vai reģistrēties vietnē manavakcina.lv, 
lai vieglāk un ātrāk varētu nodrošināt vakcinācijas procesu brīdī, kad vakcīnas tiks nogādātas uz Latviju. 

Vairāk nekā

64 000  
iedzīvotāju jau pieteikušies 

savai vakcīnai

Atbalsts 
ikvienam 
krīzes situācijā

Krīžu un konsultāciju 
centrs Skalbes      
67 222 922, 277 222 92      
Visu diennakti

Atbalsts 
sievietēm 
grūtās dzīves 
situācijās

Centrs Marta      
67 37 85 39       
Darbdienās no 10:00–18:00

Ja vardarbību 
piedzīvojis 
bērns vai tā 
notikusi ģimenē

Centrs Dardedze
29 55 66 80      
Darbdienās no 9:00–17:00

Ja krīzes 
situācijā 
atrodas bērns 
vai vecāki

Valsts bērnu tiesību 
aizsardzības inspekcija      
116 111       
Jebkurā diennakts laikā

Ja cieti 
noziegumā 
vai esi 
nozieguma 
aculiecinieks

Cietusajiem.lv      
116 006       
Katru dienu no 12:00–22:00

Ja esi 
pusaudzis 
krīzes situācijā 
vai ar atkarības 
problēmu

Pusaudžu resursu centrs 
SMS vai WhatsApp saziņa 
29 16 47 47      
info@pusaudzim.lv      
www.pusaudzim.lv

Ja esi 
pusaudzis 
vai pusaudža 
vecāks un 
nepieciešams 
tūlītējs 
psiholoģiskais 
atbalsts

Pusaudžu resursu centrs 
sadarbībā ar fondu Esi!      
25 73 73 63     
Darbdienās 12:00–16:00

Ja esi māmiņa 
ar mazuli 
līdz 3 gadu 
vecumam 
Bezmaksas 
mājas vizītē 
dodas 
apmācībā 
esošas 
PEP mamma

Pirmās emocionālās 
palīdzības (PEP) mammas      
pep.mammas@gmail.com      
PEP mammu karte www.pep.lv

Atbalsta resurss 
vīriešiem

www.TelpaVīriem.lv      
viri@telpaviriem.lv

Praktiska 
palīdzība 
Pārtikas, 
higiēnas u.c. 
preču, 
bezrecepšu 
medikamentu 
piegāde, 
suņa izvešana 
pastaigā, 
emocionāls 
atbalsts tālruņa 
sarunā

Brīvprātīgo 
palīdzības kustība 
Viegli palīdzēt      
25 66 19 91      
Visu diennakti      
www.paliec-majas.lv

KĀ ES VARĒŠU PIETEIKTIES 
VAKCINĀCIJAI PRET COVID19?

Как я могу записаться 
на вакцинацию против Covid-19?

*Šīs iespējas tiks ieviestas laika gaitā. 
Seko līdzi informācijai!

*Эти возможности будут внедрены через какое-то время. 
Следите за информацией

Reģistrējoties/
Зарегистрировавшись 
www.manavakcina.lv

Piesakoties pa tālruni 8989
Подав заявку по телефону 8989 

Ar ģimenes ārsta starpniecību* 
Через семейного врача*

Ar darba devēja starpniecību* 
Через работодателя*

Ņemot vērā ierobežoto vakcīnu apjomu, šobrīd šādas iespējas nav. 
Vakcinācijas procesā tiks vērtētas visas Zāļu valsts aģentūras 

un Eiropas uzraugu rekomendācijas par vakcīnu piemērojamību noteiktām 
vecuma un veselības grupām.

Учитывая ограниченный объем вакцин, в настоящее время это невозможно. 
В процессе вакцинации будут оцениваться все рекомендации 

Государственного агентства по лекарственным средствам 
и Европейских надзорных органов, относительно пригодности конкретных вакцин 

для определенных возрастных групп и учитываться состояние здоровья.

VAI ES VARĒŠU IZVĒLĒTIES VAKCĪNAS RAŽOTĀJU?
Смогу ли я выбрать производителя вакцины?

KĀ ES UZZINĀŠU, KUR UN KAD 
MAN JĀSAŅEM VAKCĪNA?

Как я узнаю, 
где и когда мне сделают прививку? 

Saņemot īsziņu/Получив SMS

Saņemot e-pasta vēstuli/Получив э-почту

Pa tālruni 
(piemēram, seniori vai viņu aprūpētāji) 

По телефону 
(например, пенсионеры 

или их сиделки)

VAI ES VARĒŠU PĀRCELT 
VAKCINĀCIJAS DATUMU? 

Могу ли я перенести 
дату вакцинации?

VAI ES VARĒŠU IZVĒLĒTIES VIETU, 
KUR SAŅEMT VAKCĪNU?

Могу ли я выбрать место 
для прохождения вакцинации? 

JĀ, 
nepieciešamības gadījumā 

vakcinācijas datumu varēs pārcelt. 
Ja noteiktais vakcinācijas datums 

tiks pārcelts trīs reizes, 
vakcinācijai būs jāreģistrējas vēlreiz. 

ДА, 
при необходимости дату 

вакцинации можно перенести. 
Если дата плановой вакцинации 

переносится 3 раза, для вакцинации 
необходимо будет вновь 

зарегистрироваться.

Aizpildot pieteikumu, 
varēs izvēlēties vietu jeb teritoriju,

kurā gribētu saņemt vakcīnu. 

Заполнив заявку, 
можно выбрать место или территорию, 

где вы хотите пройти вакцинацию

Vakcinēties varēs kādā 
no vakcinācijas vietām, kas atradīsies 
iespējami tuvu norādītajai teritorijai. 

Вы можете пройти вакцинацию 
в одном из пунктов, который находится 

как можно ближе к обозначенному месту.  

Konkrētās vakcinācijas vietas vēl tiek plānotas. Seko līdzi informācijai! 

Где конкретно будет проходить вакцинация, еще решается. 
Следите за информацией!

Zvani darbdienās no plkst. 9.00 līdz 17.00
Звони в рабочие дни с 9.00 до 17.00

Operators reģistrēs vienotajā vakcinācijas rindā
Оператор зарегистрирует и добавит в единую очередь на вакцинацию

Kad pienāks kārta vakcinēties, saņemsi atgādinājumu uz norādīto 
kontaktinformāciju (tālruni un/vai e-pastu)
Когда придет время делать прививку, получишь напоминание 
по указанной контактной информации (телефон и/или электронная почта)

PIESAKIES VAKCĪNAI PRET COVID19 PA BEZMAKSAS TĀLRUNI 8989
Запишись на вакцинацию Covid-19, позвонив по бесплатному телефону 8989
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NODARBĪBA DIENA UN LAIKS NORISES VIETA

Nūjošana
Tikai ar dalībnieka inventāru.
Vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 10 dalībnieku.
Dalībnieku reģistrācija dalībai kādā no nākamajām nodarbību grupām 
notiek klātienē nodarbības norises vietā vai attālināti, nosūtot individuālu 
pieteikumu, kurā norādīts dalībnieka vārds, uzvārds, vecums un vēlamā vie-
ta, laiks, kā arī sagaidot atbildes apliecinājumu reģistrācijai grupā, e-pasta 
adrese: nordic.vvalking.jurmala@gmail.com 

Sestdienās  
10.00–11.30

Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie 
izejas uz pludmali

Sestdienās  
12.30–14.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 
pie glābšanas stacijas

Svētdienās  
10.00–11.30

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 
pie glābšanas stacijas

Svētdienās  
12.30–14.00

Dubultu pludmalē  
Baznīcas ielas galā

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Bezmaksas nūjošanas nodarbības februārī

11.17. JANVĀRĪ

Reģistrēti 11  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Amēlija, Anastasija, Adrians, Ārons, 
Bogdans, Davids, Jānis Henrijs, Leo, Marko 
Leo, Radmirs, Renārs.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 13 mirušie: Maigonis Birgers 
(1940), Zoja Jurinova (1947), Jevgenija Kuz-
mina (1937), Andris Lapsa (1948), Ariadna 
Loseva (1927), Jurijs Medņikovs (1938), Ve-
neranda Meščalkina (1940), Leopolds Ozo-
liņš (1937), Jānis Santalainens (1978), Kārlis 
Sondors (1937), Juris Straupe (1945), Maiga 
Strautiņa (1929), Ziedonis Zaharovs (1950).

18.24. JANVĀRĪ

Reģistrēti 6 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Amēlija, Marija, Mia, Mirra, Tailers, 
Teodors.
Reģistrētas 2 laulības.
Reģistrēti 17 mirušie: Viktors Belovs 
(1961), Austra Biruta Eltermane (1932), Al-
fons Gabrānovs (1937), Ivars Kasparovs 
(1943), Jevgenija Kārkliņa (1936), Albīna 
Klikiča (1941), Romalds Konišs (1946), Ingrī-
da Milzarāja (1938), Nikolajs Novijs (1943), 
Valerijs Privalovs (1951), Tatjana Purgalve 
(1940), Viktors Sarajevs (1941), Ņina Senkā-
ne (1980), Jevgenija Suhareva (1931), Andris 
Šiliņš (1960), Faina Tarasova (1938), Ināra 
Vilerte (1945). 

25.31. JANVĀRIS

Reģistrēti 16  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Aleksandra, Amēlija, Anna, Han-
na, Leja, Marta, Mia, Naomi Sofi, Rūta, Vik-
torija, Anri, Gabriels, Jans Teodors, Lukass, 
Ņikita, Viktors.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 17 mirušie: Oļegs Ansbergs 
(1955), Gaļina Audrupe (1946), Janīna Cīrule 
(1938), Ņina Čižika (1932), Valentīna Fokina 
(1930), Vladimirs Gavšins (1952), Leonora Ja-
hontova (1953), Jurijs Jepifanovs (1973), Va-
sīlijs Kozjuks (1953), Lilija Mugdenko (1955), 
Natālija Popihina (1947), Valērijs Reingolcs 
(1950), Jurijs Rezņičenko (1924), Ināra Rodio-
nova (1944), Raisa Sinčilova (1936), Tamāra 
Sloka (1950), Edvīns Strazdiņš (1962).

1.7. FEBRUĀRIS

Reģistrēti 10  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Adriana, Emilia, Esēnija, Saija He-
lena, Alberts, Artūrs, Edvards, Everts, Marks, 
Namejs.
Reģistrēti 14 mirušie: Oksana Borisova 
(1961), Anna Hincenberga (1926), Nora Ka-
lēja (1939), Boriss Koršunovs (1940), Augusts 
Lediņš (1933), Lūcija Linarte (1942), Sergejs 
Lobaņevs (1958), Nelda Matīsa (1949), Anna 
Ozoliņa (1939), Nikolajs Pihtars (1946), Agris 
Putraševičs (1962), Jevdokija Rikova (1942), 
Aivars Skujenieks (1954), Jānis Žuks (1944).

DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS 

INFORMĀCIJA

2 9

4 2

10 6

4 6

Ceļā uz Pasaules čempionātu
Jūrmalas Sporta skolas audzēkņi Jūlijs Kaugars un Jēkabs Čo-
dars, pateicoties veiksmīgiem startiem 2020. gada Latvijas un 
starptautiskajās burāšanas sacensībās, šogad atkal ir iekļauti 
Latvijas “Optimist” jahtu klases izlases sastāvā un dosies uz 
Pasaules čempionātu “Optimist” jahtu klasē, kas no 30. jūnija 
līdz 10. jūlijam notiks Itālijas pilsētā Rivā del Gardā. 

Vēl pieci Jūrmalas 
Sporta skolas burā-
tāji – Gabriels Civ-
jans, Ansis Čodars, 

Elza Ciema, Alise Rupenheite 
un Elizabete Lībķena – ir ie-
kļauti Latvijas “Optimist” jahtu 
klases izlasē ar tiesībām pārstā-
vēt Latviju 2021.  gada “Opti-
mist” klases Eiropas čempionā-
tā Spānijas pilsētā Kadizā. 
Jūlijs Kaugars jau marta beigās 
dosies uz Itāliju, lai piedalītos 
dalībnieku skaita ziņā pasaulē 
lielākajās “Optimist” jahtu klases 
sacensībās “39th Lake Garda Me-
eting 2021”, kas notiks Pasaules 
čempionāta akvatorijā. No 8. līdz 

11.  jūnijam Gardā norisināsies 
“Youth Centenary Regatta”, lai 
visu valstu komandas varētu sa-
gatavoties Pasaules čempionātam 
un iepazīt akvatoriju. Uz šo regati 
kopā ar saviem treneriem Ināru 
un Juri Aiļiem brauks arī pārējie 
pieci Latvijas izlasē iekļautie Jūr-
malas burātāji, jo Gabriels Civ-
jans un Elza Ciema ir komandas 
rezervisti. Šāda pieredze dos lielu 
potenciālu turpmākajā izaugsmē, 
jo jūlija beigās plānots piedalīties 
“Optimist” jahtu klases Ziemeļ-
valstu čempionātā, kas no 24. līdz 
31. jūlijam norisināsies Helsinku 
akvatorijā.

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

“RTU Robežsardze / Jūrmala” gatavojas 
Superkausa izcīņai
Volejbola komanda “RTU Robežsardze/ Jūrmala” turpina startēt 
Credit24 Meistarlīgas sezonā un gatavojas Latvijas kausa izcīņai. 

Līdz šim komanda aiz-
vadījusi 14 spēles, ta-
jās gūstot 8 uzvaras. 
Taču ņemot vērā ne-

senos notikumus, kad Covid-19 
ierobežojumu dēļ no līgas savu 
dalību atsauca divas koman-
das “Daugavpils Universitāte/ 
Ezerzeme” un “VK Biolars/Jel-
gava”, šobrīd komandas tabulā 
ierakstāmas 10 spēles ar 4 uzva-
rām. Priekšā vēl divas mājas un 
divas izbraukuma spēles, līdz 
sāksies izslēgšanas spēles. 
Sestdien, 6.  februārī, komanda 
aizvadījā kārtējo līgas mājas spē-
li, kur savā laukumā Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas zālē uzņēma 
“Bigbank Tartu” (Igaunija) volej-
bola komandu un ar 3:2 (25:20; 
25:23; 22:25; 20:25; 15:9) guva 
uzvaru pār Igaunijas komandu. 

Rezultatīvākie spēlētaāji: Renārs 
Pauls Jansons 20 punkti; Alek-
sandrs Avdejevs 20 punkti; Pat-
riks Pinka 14 punkti.  Savukārt, 
svētdien “RTU Robežsardze/ 
Jūrmala” savā laukumā uzņēma 
Saaremaa (Igaunija) volejbola 
klubu, kur ar 1:3 (25:16; 17:25; 
33:35; 24:26) piedzīvoja zaudē-
jumu. Rezultatīvākie šajā spēlē: 
Renārs Pauls Jansons 14 punkti; 
Aleksandrs Avdejevs 14 punkti; 
Patriks Pinka 13 punkti. 
Tuvākās spēles: 13.  febru-
ārī plkst. 17:00 pret “Selver 
Tallinn” (Igaunija) vienību, 
14.  februārī plkst. 16:00 pret 
“Amber Volley” (Lietuva). Spē-
les tiešraidē iespējams vērot 
Sportacentrs.com televīzijas ka-
nālā un komandas “Facebook” 
lapā @RTUVolley.

“RTU Robežsardze/Jūrmala” arī 
šogad aizstāvēs savu čempionu 
titulu Latvijas kausa izcīņā. Šo-
gad Covid-19 ierobežojumu dēļ, 
ierastā Latvijas kausa vietā tiks 
aizvadīts “Superkauss 20/21”.   
Superkausā tiksies divas labā-
kās Latvijas sieviešu un vīriešu 

volejbola komandas. Superkausa 
izcīņa notiks 21. februārī, plkst. 
19:30, kad gaidāma spēle starp 
“RTU Robežsardze/Jūrmala” un 
“SK Jēkabpils Lūši” komandām. 

RŪTA ALĪDE VOITKĀNE,  

“RTU Robežsardze/ Jūrmala”
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Nodarbinātības valsts 
aģentūra subsidē darba 
algas
Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) aicina darba devējus pieteikties algu subsī-
diju atbalstam. Tā ir iespēja darba devējiem atrast vajadzīgos darbiniekus, nodar-
binot NVA reģistrētos bezdarbniekus un saņemot subsīdijas nodarbināto darba 
algām pirmajos sešos darba attiecību mēnešos. Atbalstam var pieteikties NVA līdz 
2021. gada 31. decembrim. 

Algu subsīdiju atbalsta pasāku-
mam darba devējs sešu mēnešu 
laikā saņem dotāciju darba algai 
50% apmērā no nodarbināta-

jam bezdarbniekam noteiktās mēneša dar-
ba algas. Viena nodarbinātā bezdarbnieka 
darba algas dotācijas apmērs ir līdz 500 eiro 
mēnesī. Lai Covid-19 pandēmijas apstākļos 
mazinātu inficēšanās riskus, NVA finansē 
arī individuālo aizsardzības līdzekļu iegādi – 
līdz 50 eiro vienam nodarbinātajam.

Kas var pieteikties algu subsīdiju 
atbalstam?
Pieteikties algu subsīdiju atbalstam var ko-
mersanti (izņemot ārstniecības iestādes, ku-
rās valsts vai pašvaldības daļa pamatkapitālā 
pārsniedz 50%, kā arī izglītības iestādes, kuru 
pamatuzdevums ir izglītības programmu īs-
tenošana), lauksaimniecības pakalpojumu 
kooperatīvās sabiedrības un pašnodarbinātās 
personas. Algu subsīdijai pieteiktai brīvai dar-
bavietai jābūt reģistrētai NVA pirms pieteiku-
ma iesniegšanas atbalsta saņemšanai.

Prasības darba devējam un 
nodarbinātajiem
Algu subsīdiju darbavietās tiek nodarbi-
nāti bezdarbnieki, kuri pie attiecīgā darba 
devēja nav bijuši nodarbināti pēdējo divu 
mēnešu laikā pirms iesaistes pasākumā 
vai arī pie attiecīgā darba devēja iepriekš 
nav bijuši nodarbināti “Algu subsīdiju 
atbalsta pasākuma” vai “Pasākumu no-
teiktām personu grupām” ietvaros. Lai 
veicinātu pastāvīgu darbavietu izveidi, 
darba devējam bezdarbnieks ne mazāk kā 
trīs mēnešus ir jānodarbina arī pēc “Algu 
subsīdiju atbalsta pasākuma” īstenošanas 
beigām.

Kur var saņemt papildu informāciju?
Detalizētāka informācija par pasākumu, 
tā nosacījumiem un dotāciju apmēriem 
pieejama NVA tīmekļvietnes sadaļā “Algu 
subsīdiju atbalsta pasākums” un NVA  
filiālēs. 

NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRA

Kas jāņem vērā būvdarbu 
veicējiem
Jūrmalas pilsētas pašvaldības būvval-
de atgādina, ka maksimālais būvdarbu 
veikšanas ilgums līdz būves nodošanai 
ekspluatācijā ir astoņi gadi.

Būvniecības likums stājās spēkā 
2014.  gada 1.  oktobrī, un līdz 
tā pieņemšanai nebija noteikts 
termiņš, cik ilgā laikā būvdarbi 

jāpabeidz, taču spēkā esošais Būvniecības 
likums nosaka maksimālo būvdarbu termi-
ņu, un tas ir astoņi gadi. Visām būvēm, kuru 
celtniecība sākta pirms 2014. gada 1. oktob-
ra, būvdarbu pabeigšanas termiņu rēķina no 
šī datuma, tātad būves ekspluatācijā jānodod 
līdz 2022. gada 30. septembrim.
Maksimālo būvdarbu veikšanas ilgumu no-
saka no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzī-
me par visu tajā ietverto nosacījumu izpildi. 
Šajā laikā ieskaita arī būvdarbu pārtraukša-
nas laiku, ja būvdarbi pārtraukti pēc būv-
atļaujas saņēmēja lūguma, bet, ja būvdarbi 
pārtraukti, pamatojoties uz institūcijas lē-
mumu un tas nav saistīts ar pārkāpumiem 
būvniecībā, būvdarbu pārtraukšanas laiku 
maksimālajā būvdarbu veikšanas ilgumā 
neieskaita.
Tas jāņem vērā arī nekustamā īpašuma pir-
cējiem, kuri iegādājas būvi, kas nav nodota 
ekspluatācijā. Lai arī būs mainījies būves 
īpašnieks, būvniecības procesam atvēlētais 
laiks paliks nemainīgs – astoņi gadi, tātad 

līdz 2022. gada 30. septembrim, ja būvat-
ļauja izdota pirms 2014.  gada 1.  oktobra. 
Iegādājoties ekspluatācijā nenodotu un ne-
pabeigtu būvi, kurai būvatļauja izdota sen 
vai tās nav vispār, jāizvērtē savas iespējas 
būvniecību pabeigt noteiktajā termiņā.
Visbiežāk tiem, kuri būvniecības procesu 
sākuši salīdzinoši nesen, rīcība ir skaidra, 
taču, ar ko sākt, ja gadu desmitiem piede-
rējusi nepabeigta būve? Situācijas var būt 
ļoti atšķirīgas, tāpēc aicinām nepabeigtas 
būves īpašniekus pieteikties konsultācijai 
būvvaldē, lai pārrunātu situāciju un tālāko 
rīcību. 

JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BŪVVALDE

Visām būvēm, kuru 
celtniecība sākta pirms 
2014. gada 1. oktobra, 

būves ekspluatācijā 
jānodod līdz 2022. gada 

30. septembrim.

Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina ierasties Jūrmalas pilsētas 
domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļā Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, norēķinu jautājumu 
risināšanai personas, kuras norādītajā laika periodā dzīvoja Jūrmalas pilsētas pašvaldībai pie-
derošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā:
Skolas ielā 44-34 no 01.06.2013. līdz 01.11.2015.;
Tērbatas ielā 43-123 no 01.11.2003. līdz 01.09.2015.
Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādīta-
jos laika periodos lietojušas minētās dzīvojamās telpas, sazināties ar Jūrmalas pilsētas domes 
Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļu Dubultu prospektā 1, lai risinātu jautājumu par norēķiniem 
par pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvoja-
mās telpas lietošanu. Dzīvokļu nodaļas tālr. 67093887 vai 67093845.

DZĪVOKĻU NODAĻA

PAZIŅOJUMS

PRECIZĒTS 2021. GADA 14. JANVĀRA INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ 
PUBLICĒTAIS PAZIŅOJUMS 
Biedrība “Partnerība laukiem un jūrai” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņem-
šanu EJZF rīcībās 
no 2021. gada 22. februāra līdz 2021. gada 22. martam
Izsludinātais atbalsta apmērs Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) 12. kārtā:
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 1. mērķim “Daudzveidīgas, jaunievedumiem 
atvērtas, uz esošiem resursiem balstītas konkurētspējīgas uzņēmējdarbības attīstība” (EJZF 
1. rīcībā) – 184 920,13 eiro;
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 3.  mērķim “Dabas resursu un kultūrvēs-
turiskā mantojuma ilgtspējīga apsaimniekošana un izmantošana” (EJZF 2. un 3.  rīcībā)  – 
1 701 169,07 eiro.

Izsludinātais atbalsta apmērs Atbalsta intensitāte
EJZF 1. rīcībā “Ekonomikas izaugsmes veici-
nāšana piekrastes teritorijās”

184 920,13 
eiro

30%, 50%, 
70%, 80%

EJZF 2. rīcībā “Atbalsts vides resursu vairo-
šanai vai izmantošanai, ietekmes uz vidi, 
kā arī klimata pārmaiņu mazināšanai”

1 651 169,07 
eiro

30%, 50%,  
80%, 90% 

EJZF 3. rīcībā “Atbalsts zvejas vai jūras 
kultūras mantojuma saglabāšanai un 
izmantošanas veicināšanai”

50 000,00 
eiro

30%, 50%,  
80%, 90%

Projektu maksimālais īstenošanas termiņš:
  ja tiek veikta būvniecība, teritorijas labiekārtošana – divi gadi no Lauku atbalsta dienesta 
lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu;
  pārējiem projektiem – viens gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par 
projekta iesnieguma apstiprināšanu

Vietējās rīcības grupas nosaukums un adrese, kur 
var iepazīties ar vietējās attīstības stratēģiju 

Biedrība “Partnerība laukiem un jūrai”, 
Stacijas iela 1, Smārde, Engures novads

Kontaktpersona Ilze Turka, tālr. 29528441; e-pasta 
adrese ilze.turka@plj.lv

Papildu informācija, pilns sludinājuma teksts un 
stratēģija elektroniski pieejama

www.plj.lv, www.lad.gov.lv

Projektu iesniegumus var iesniegt elektroniski LAD elektroniskajā pieteikšanās sistēmā

PAZIŅOJUMS

Ja uz vienu tirdzniecības vietu ir pieteiku-
šies vairāki tirdzniecības dalībnieki, to da-
lība tiek izvērtēta pēc šādiem kritērijiem:
 tirdzniecības dalībniekam nav nenokārto-
tu saistību ar Jūrmalas pilsētas domi, kā 
arī iepriekš ir veikta tirdzniecības atļaujas 
tāmes samaksa noteiktajā termiņā;

 tirdzniecības dalībnieks pieteicis tirdz-
niecību uz ilgāko laika periodu, ievērojot 
saistošajos noteikumos noteikto;

 tirdzniecības dalībnieks ir amatnieks, kurš 
tirgo tikai pašu izgatavotus mākslas un 
amatniecības priekšmetus; 

 tirdzniecības pieteikumu iesniegusi fizis-
ka persona, kura deklarējusi dzīvesvietu 
Jūrmalā, vai uzņēmums, kura juridiskā 

adrese ir Jūrmalā.
Papildus norādām, ka tirdzniecības dalīb-
niekam tirdzniecības vietā jāievēro Minis-
tru kabineta 2020. gada 9.  jūnija noteiku-
mos Nr.  360 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai” un Ministru kabineta 
2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 
“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 
noteiktās prasības.
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar 
Jūrmalas pilsētas domes Tūrisma un uz-
ņēmējdarbības attīstības nodaļas vecāko 
eksperti Signi Laķi: tālrunis 25676477, e-
pasta adreses signe.lake@jurmala.lv, uzne-
meji@jurmala.lv.

SIGNE LAĶE,  

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

 Turpinājums. Sākums 4. lpp.

Amatniekus aicina pieteikties 
tirdzniecības vietām
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“JŪRMALAS SILTUMS” AICINA RĒĶINU SAŅEMT ELEKTRONISKI
SIA “Jūrmalas siltums” aicina pieteikties rēķinu saņemšanai elektroniski – e-pastā. Rēķinu sa-
ņemšana elektroniski ir ātrāka, drošāka un videi draudzīgāka.

Kā pieteikties rēķinu saņemšanai elektroniski?
Iesniegumu SIA “Jūrmalas siltums” rēķina saņemšanai e-pastā var sūtīt elektroniski vai pa pastu.
 Ar drošu elektronisko parakstu parakstīts iesniegums jānosūta uz e-pasta adresi info@jurma-

lassiltums.lv. Iesniegumu var rakstīt brīvā formā, norādot vārdu, uzvārdu, īpašuma adresi un 
klienta numuru.

 Parakstīts iesniegums, kurā norādīts vārds, uzvārds, īpašuma adrese un klienta numurs, jāno-
sūta pa pastu uz adresi Slokas iela 47 A, Jūrmala, LV-2015. 

Iesnieguma paraugs ir pieejams uzņēmuma tīmekļvietnes www.jurmalassiltums.lv sadaļā 
“Klientiem”. Jautājumu un neskaidrību gadījumā klienti ir aicināti rakstīt uz e-pasta adresi info@
jurmalassiltums.lv vai zvanīt pa tālruni 67147141.

PAZIŅOJUMS

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME AICINA DARBĀ:
  ekspertu stratēģiskās plānošanas jautājumos Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 
nodaļā. 

Pieteikšanās līdz 15. februārim. Tālrunis uzziņām 67093813.

JŪRMALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “TAURENĪTIS” 
AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas iestāžu un skolu māsu.

Pieteikšanās līdz 19. februārim. Tālrunis uzziņām 67811170.

JŪRMALAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS UN SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRS AICINA DARBĀ:
  aprūpētāju. 

Pieteikšanās līdz 14. februārim. Tālrunis uzziņām 26601743.

JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA AICINA DARBĀ: 
  inspektoru;
  inspektoru-glābēju.

Pieteikšanās līdz 19. februārim. Tālrunis uzziņām 67896985.

JŪRMALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “KATRĪNA” 
AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju (divas vakances).

Pieteikšanās līdz 15. martam. Tālruņi uzziņām 67752063, 26517880.

JŪRMALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE „SAULĪTE” AICINA 
DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju.
  pirmsskolas izglītības metodiķi. 

Pieteikšanās līdz 28. februārim. Tālrunis uzziņām 22033960.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR VAKANCĒM WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“PAŠVALDĪBA”  “VAKANCES”.

VAKANCES

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināta, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejo-
šu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederoša neapdzīvojamā telpa Nr. 601 Dzirna-
vu ielā 19, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 7174, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas 
Nr.  601 ar kopējo platību 36,18 m2, kopīpašuma 3618/70585 domājamajām daļām no 
daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 7606 001, tajā skaitā kopīpašu-
ma 3618/70585 domājamajām daļām no mājas funkcionāli saistītajām būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 1300 021 7606 003, 1300 021 7606 004 un kopīpašuma 3618/70585 
domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 7606, kura kopējā 
platība ir 2064 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 10 100 eiro (desmit tūkstoši viens simts eiro). Izsoles solis – 707 eiro 
(septiņi simti septiņi eiro). Izsoles dalības maksa – 20 eiro (divdesmit eiro), kas jāieskaita Tiesu 
administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1010 eiro (viens tūkstotis des-
mit eiro)  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija norisināsies 
no 2021. gada 17. februāra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 9. marta plkst. 23.59 
elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.
ta.gov.lv 2021. gada 17. februārī plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 19. martā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles”. Tāl-
runis uzziņām 67093906, 20282909.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Dzelzceļa ielā 3A, 
Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 016 0181, kas sastāv no būves, kadastra apzīmējums 1300 016 
3103 001, ar kopējo platību 373,5 m2, zemesgabala, kadastra apzīmējums 1300 016 0174, 
ar kopējo platību 2912 m2 un mazēkas (šķūņa), kadastra apzīmējums 1300 016 3103 005, ar 
kopējo platību 7,8 m2. Uz zemesgabala esošā ēka ar kadastra apzīmējumu 1300 016 3103 
001 ir vietējas nozīmes arhitektūras piemineklis.
Pirmās izsoles sākumcena – 176 765 eiro (viens simts septiņdesmit seši tūkstoši septiņi simti seš-
desmit pieci eiro). Izsoles solis – 8839 eiro (astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi eiro). Izso-
les dalības maksa – 20 eiro (divdesmit eiro), kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 17 676,50 eiro (septiņpadsmit tūkstoši 
seši simti septiņdesmit seši eiro un 50 centi) jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija norisināsies 
no 2021. gada 17. februāra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 9. marta plkst. 23.59 
elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.
ta.gov.lv 2021. gada 17. februārī plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 19. martā 
plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles”. Tāl-
ruņi uzziņām 67093906, 20282909.

IZSOLES

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2021. gada 28.  janvārī ir pieņemts lēmums Nr. 24 “Par 
Jūrmalas pilsētas domes 2007. gada 9. augusta lēmuma Nr. 745 “Par detālplānojuma Jūrmalā 
teritorijai starp Vikingu, Matrožu ielām un Lielupi grozījumu projekta zemesgabalam Jūrmalā, 
Matrožu ielā 3, galīgās redakcijas apstiprināšanu” atcelšanu” un izdoti saistošie noteikumi 
Nr. 3 “Par Jūrmalas pilsētas domes 2007. gada 9. augusta saistošo noteikumu Nr. 26 “Par 
detālplānojuma Jūrmalā teritorijai starp Vikingu un Matrožu ielu un Lielupi grozījumu izstrādes 
projekta zemesgabalam Jūrmalā, Matrožu ielā 3, grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”.
Ar lēmumu un saistošajiem noteikumiem var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM TURAIDAS IELĀ 17 
APSTIPRINĀŠANU
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2021. gada 28. janvārī ir pieņemts 
lēmums Nr. 25 “Par detālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 17, Jūrmalā, apstiprināšanu”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu un otro daļu, Jūrmalas 
pilsētas dome paziņo Vadimam Barankovam (dzimis 1984. gada 10. septembrī), ka Jūrmalas 
pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2021. gada 19. janvāra sēdē ir pieņemts lēmums izslēgt viņu 
no Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 2. reģistra sociālās 
dzīvojamās telpas izīrēšanai.
Ar lēmumu par iepazīties Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļā Dubultu 
prospektā 1, iepriekš sazinoties pa tālruni 67093848 vai 27892287.

DZĪVOKĻU NODAĻA

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM KĀPU IELĀ 105
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2021. gada 28. janvārī ir pieņemts lēmums Nr. 23 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 105, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Asaros, kvartālā starp Kāpu ielu, Birzes ielu, Ziedu ielu un kāpu 
teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā 
veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS22), valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta 
kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt esošās apbūves pārbūves iespējas ar apjoma pa-
lielināšanu un jaunas saimniecības ēkas izvietošanu zemesgabalā atbilstoši spēkā esošajam 
teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām savrupmāju 
apbūves teritorijā (DzS22), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu 
aizsargjoslā esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS
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